

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00043/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
11/12/2024 14:25	11/12/2024 15:00	23/12/2024 23:59	27/12/2024 14:29	27/12/2024 14:30

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
18/11/2024 18:02	29/11/2024 23:59	04/12/2024 09:29	04/12/2024 09:30	10/12/2024 18:13	ROMULO AUGUSTO CAMPOS VIEIRA

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 (COLETOR DE LIXO)					
	0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	384,17	250	h	Homologado	Menor Preço
	0002	PNEU DIANTEIRO 275/80R 22.5	4.480,00	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	PNEU TRASEIRO DIAGONAL TRAÇÃO 1000X20	5.113,33	8	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	CÂMARA DE AR 1000X20	436,67	16	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	598,67	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	471,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	512,67	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	406,00	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	1.386,67	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	598,67	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	471,33	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	557,33	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	2.570,00	6	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	1.280,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	464,67	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA	963,33	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	770,67	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	LUVA DO CARDAN	896,33	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA	770,67	4	UN	Homologado	Menor Preço



0020	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	812,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO	1.386,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0022	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0024	DISCO DE EMBREAGEM	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0025	MOLAS DIANTEIRAS	3.413,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0026	MOLAS TRASEIRAS	4.480,00	8 UN	Homologado	Menor Preço
0027	JOGO DE CUÍCA TRASEIRO	5.113,33	6 UN	Homologado	Menor Preço
0028	JOGO DE CUÍCA DIANTEIRO	5.113,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0029	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES	963,33	6 UN	Homologado	Menor Preço
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	683,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0031	JUNTA HOMOCINÉTICA L/E	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	471,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	471,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	53,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	22,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0036	PLATÔ DE EMBREAGEM	3.200,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0037	LUVA DA CRUZETA	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	2.986,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	89,33	24 UN	Homologado	Menor Preço
0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	716,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0041	BATERIA 100AH	2.346,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0042	BARRA DIREÇÃO	2.560,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	533,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	533,33	6 UN	Homologado	Menor Preço
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	256,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
0046	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL	5.546,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0047	LANTERNA DA PLACA	471,33	1 UN	Homologado	Menor Preço
0048	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	963,33	1 UN	Homologado	Menor Preço
0049	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	963,33	1 UN	Homologado	Menor Preço
0050	FAROL DIANTEIRO DIREITO	2.346,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0051	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	2.346,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0052	MAÇANETA DA PORTA	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	2.346,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0055	CABO DE EMBREAGEM	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	9.500,00	2 UN	Homologado	Menor Preço



0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	4.266,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	5.113,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0061	VALVÚLA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	746,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	2.570,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	3.200,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	746,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	9.500,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0067	VÁLVULA SELENOIDE	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	4.636,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	471,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0071	CRUZETA	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0072	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0073	BARRA DE DIREÇÃO	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	2.346,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	2.346,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	746,67	6 UN	Homologado	Menor Preço
0077	ALTERNADOR	3.200,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	9.500,00	1 UN	Homologado	Menor Preço
0079	MANCAL	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0080	POLIA TENSOR	746,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0082	PORCA DA RODA	127,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		559.763,99			
0002	CAMINHÃO VW 9-170 (COLETOR DE LIXO)				
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	384,17	200 h	Homologado	Menor Preço
0002	PNEU DIANTEIRO 215/75R17.5	3.220,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0003	PNEU TRASEIRO TRAÇÃO 215/75R17.5	3.433,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0004	RETENTOR E ROLAMENTO DO CARDAN	646,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	598,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	384,67	2 UN	Homologado	Menor Preço



0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	512,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	406,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	1.386,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	612,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	471,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	639,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	2.570,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	504,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0016	ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA	1.450,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	684,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0018	LUVA DO CARDAN	1.541,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0019	ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA	754,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0020	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	838,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO	1.596,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0022	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	1.773,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0024	DISCO DE EMBREAGEM	2.266,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0025	MOLAS DIANTEIRAS	4.406,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0026	MOLAS TRASEIRAS	5.460,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0027	JOGO DE CUÍCA TRASEIRO	5.113,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0028	JOGO DE CUÍCA DIANTEIRO	5.113,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0029	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	683,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0031	JUNTA HOMOCINÉTICA L/E	1.703,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	1.211,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	471,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	53,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	22,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0036	PLATÔ DE EMBREAGEM	4.040,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0037	LUVA DA CRUZETA	836,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	2.700,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	89,33	24 UN	Homologado	Menor Preço
0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	729,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0041	BATERIA 100AH	2.346,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0042	BARRA DIREÇÃO	2.146,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	660,00	4 UN	Homologado	Menor Preço



0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	520,00	6 UN	Homologado	Menor Preço
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	256,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
0046	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL	3.173,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0047	LANTERNA DA PLACA	511,33	1 UN	Homologado	Menor Preço
0048	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	820,00	1 UN	Homologado	Menor Preço
0049	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	820,00	1 UN	Homologado	Menor Preço
0050	FAROL DIANTEIRO DIREITO	2.346,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0051	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	2.346,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0052	MAÇANETA DA PORTA	1.170,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	1.560,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	2.073,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0055	CABO DE EMBREAGEM	1.073,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	6.806,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	493,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	3.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	5.393,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	1.170,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	890,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	3.970,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	4.040,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	705,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	1.566,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	9.500,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0067	VÁLVULA SELENOIDE	1.853,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	4.496,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	794,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	1.170,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0071	CRUZETA	820,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0072	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0073	BARRA DE DIREÇÃO	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	2.073,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	2.073,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	622,00	6 UN	Homologado	Menor Preço
0077	ALTERNADOR	2.640,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	9.500,00	1 UN	Homologado	Menor Preço
0079	MANCAL	833,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0080	POLIA TENSOR	890,00	4 UN	Homologado	Menor Preço



	0081	REGULADOR DE PRESSÃO	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0082	PORCA DA RODA	170,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO			454.617,57			
0003	RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR					
	0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	384,17	300 h	Homologado	Menor Preço
	0002	PNEU DIANTEIRO 12-16.5TL-16PR	6.180,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0003	PNEU TRASEIRO 19.5L-24-12PR	9.500,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0004	RETENTOR	533,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	812,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	471,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	533,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	471,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	1.813,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	640,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	683,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	2.986,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	4.636,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0016	ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA	2.346,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	3.413,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0018	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	5.546,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0019	ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA	4.636,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0020	ROLAMENTO AGULHA	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0021	PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO	12.800,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0022	PINO EIXO	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	2.346,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0024	DISCO DE EMBREAGEM	3.413,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0025	LÂMINA CONCHA	9.500,00	8 UN	Homologado	Menor Preço
	0026	JOGO DE CAPAS DE DENTES CONCHA TRASEIRA	3.200,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
	0027	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA DIANTEIRA	1.926,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0028	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA TRASEIRA	1.706,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
	0029	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO GARRA ESTABILIZADORA	2.570,00	6 UN	Homologado	Menor Preço



0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	1.066,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0031	PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO	2.986,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	640,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	640,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	53,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	22,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0036	BOMBA MANUAL DIESEL	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0037	LUVA DA CRUZETA	1.383,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	3.413,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	89,33	24 UN	Homologado	Menor Preço
0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0041	BATERIA 100AH	2.346,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0042	BARRA DIREÇÃO	2.570,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	746,67	6 UN	Homologado	Menor Preço
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	256,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
0046	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL	7.466,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0047	KIT VEDAÇÃO PLA	746,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0048	RETENTOR DO EMBOLO	533,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
0049	CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO	3.413,33	1 UN	Homologado	Menor Preço
0050	KIT REPARO CILINDRO LANCA	2.570,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0051	JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0052	MAÇANETA DA PORTA	1.483,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	2.986,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0055	KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO	5.333,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	18.133,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	471,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	4.626,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	5.546,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	1.503,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	4.626,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	5.113,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	11.733,33	2 UN	Homologado	Menor Preço



0067	VÁLVULA SELENOIDE	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	5.546,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	1.386,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0071	CRUZETA	1.386,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0072	ESCARIFICADOR	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0073	BARRA DE DIREÇÃO	2.570,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	5.333,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	5.333,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	746,67	6 UN	Homologado	Menor Preço
0077	ALTERNADOR	3.840,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	13.866,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0079	MANCAL	1.813,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0080	POLIA TENSOR	1.813,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0082	PORCA DA RODA	257,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		722.170,53			
0004	RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR				
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	384,17	300 h	Homologado	Menor Preço
0002	PNEU DIANTEIRO 1000X20	3.413,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0003	PNEU TRASEIRO DIAGONAL TRAÇÃO 1000X20	5.113,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0004	CÂMARA DE AR 1000X20	426,67	8 UN	Homologado	Menor Preço
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	533,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	1.813,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	746,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	1.025,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	3.840,00	6 UN	Homologado	Menor Preço
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	640,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0016	ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA	1.173,33	4 UN	Homologado	Menor Preço



0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0018	LUVA DO CARDAN	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0019	ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA	853,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0020	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	1.173,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO	2.560,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0022	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	471,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	2.560,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0024	DISCO DE EMBREAGEM	3.840,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0025	MOLAS DIANTEIRAS	4.626,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0026	MOLAS TRASEIRAS	5.973,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0027	JOGO DE CUÍÇA TRASEIRO	5.113,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0028	JOGO DE CUÍÇA DIANTEIRO	5.113,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0029	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES	746,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	746,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0031	JUNTA HOMOCINÉTICA L/E	2.346,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	53,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	22,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0036	PLATÔ DE EMBREAGEM	3.241,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0037	LUVA DA CRUZETA	1.173,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	2.986,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	89,33	24 UN	Homologado	Menor Preço
0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0041	BATERIA 100AH	2.346,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0042	BARRA DIREÇÃO	2.346,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	533,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	533,33	6 UN	Homologado	Menor Preço
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	256,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
0046	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL	4.626,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0047	LANTERNA DA PLACA	746,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0048	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	963,33	1 UN	Homologado	Menor Preço
0049	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	963,33	1 UN	Homologado	Menor Preço
0050	FAROL DIANTEIRO DIREITO	2.570,00	1 UN	Homologado	Menor Preço
0051	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	2.570,00	1 UN	Homologado	Menor Preço
0052	MAÇANETA DA PORTA	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço



0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	2.986,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0055	CABO DE EMBREAGEM	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	19.133,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	4.626,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	5.113,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	5.546,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	4.626,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	5.113,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	1.493,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	11.733,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0067	VÁLVULA SELENOIDE	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	4.046,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	1.180,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0071	CRUZETA	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0072	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	746,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0073	BARRA DE DIREÇÃO	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	3.413,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	3.413,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	853,33	6 UN	Homologado	Menor Preço
0077	ALTERNADOR	4.046,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	9.500,00	1 UN	Homologado	Menor Preço
0079	MANCAL	1.503,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0080	POLIA TENSOR	1.280,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0082	PORCA DA RODA	256,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		623.509,61			
0005	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B				
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	384,17	300 h	Homologado	Menor Preço
0002	PNEU DIANTEIRO 14X24 – 12L – G2	5.120,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0003	PNEU TRASEIRO 14X24 – 12L – G2	5.120,00	8 UN	Homologado	Menor Preço



0004	RETENTOR	385,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	1.290,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	471,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	896,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	683,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	2.590,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	1.290,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	1.170,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	1.290,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	13.933,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	2.573,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	896,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0016	CORRENTE	4.053,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0018	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	4.053,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0019	SELENOIDE DA CAIXA DE MARCHA	1.052,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0020	ROLAMENTO AGULHA	1.325,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0021	PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO	13.866,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0022	PINO EIXO	255,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	2.590,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0024	DISCO DE EMBREAGEM	2.980,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0025	LÂMINA CURVA	2.590,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0026	JOGO DE CALÇOS DO CÍRCULO DA LÂMINA	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0027	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO DESLOACMENTO DA LÂMINA	1.022,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0028	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO ESCARIFICADOR	2.806,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0029	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA DIREÇÃO	1.920,00	6 UN	Homologado	Menor Preço
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	853,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0031	PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO	11.123,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	1.176,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	1.176,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	53,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	22,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0036	BOMBA MANUAL DIESEL	1.720,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0037	LUVA DA CRUZETA	1.813,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	2.356,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	89,33	24 UN	Homologado	Menor Preço



0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	746,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0041	BATERIA 100AH	2.356,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0042	BARRA DIREÇÃO	2.570,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	471,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	471,33	6 UN	Homologado	Menor Preço
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	257,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
0046	REPARO DA EMBREAGEM DUPLA	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0047	KIT VEDAÇÃO PLA	746,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0048	RETENTOR DO EMBOLO	810,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
0049	CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO	1.325,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0050	KIT REPARO CILINDRO DO CÍRCULO	1.273,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0051	JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO	1.720,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0052	MAÇANETA DA PORTA	1.720,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	1.273,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	3.840,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0055	KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO	12.533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	23.466,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	1.170,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	4.773,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	5.120,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	1.273,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	853,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	3.413,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	3.640,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	9.816,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0067	VÁLVULA SELENOIDE	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	5.540,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	2.570,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0071	CRUZETA	2.356,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0072	ESCARIFICADOR	34.400,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0073	BARRA DE DIREÇÃO	8.106,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	5.113,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	5.113,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	683,00	6 UN	Homologado	Menor Preço



0077	ALTERNADOR	2.356,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	96.000,00	1 UN	Homologado	Menor Preço
0079	MANCAL	960,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0080	POLIA TENSOR	1.920,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	3.423,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0082	PORCA DA RODA	168,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		879.257,46			
0006	MOTONIVELADORA XCMG				
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	384,17	250 h	Homologado	Menor Preço
0002	PNEU DIANTEIRO 14X24 – 12L – G2	5.120,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0003	PNEU TRASEIRO 14X24 – 12L – G2	5.120,00	8 UN	Homologado	Menor Preço
0004	RETENTOR	385,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	1.290,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	471,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	896,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	683,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	2.590,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	1.290,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	1.170,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	1.290,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	13.933,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	2.573,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	896,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0016	CORRENTE	4.053,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0018	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	4.053,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0019	SELENOIDE DA CAIXA DE MARCHA	1.052,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0020	ROLAMENTO AGULHA	1.325,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0021	PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO	13.866,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0022	PINO EIXO	255,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	2.590,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0024	DISCO DE EMBREAGEM	2.980,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0025	LÂMINA CURVA	2.590,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0026	JOGO DE CALÇOS DO CÍRCULO DA LÂMINA	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço



0027	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRAÚLICO DO DESLOACAMENTO DA LÂMINA	1.022,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0028	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRAÚLICO DO ESCARIFICADOR	2.806,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0029	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRAÚLICO DA DIREÇÃO	1.920,00	6 UN	Homologado	Menor Preço
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	853,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0031	PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO	11.123,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	1.176,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	1.176,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	53,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	22,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0036	BOMBA MANUAL DIESEL	1.720,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0037	LUVA DA CRUZETA	1.813,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	2.356,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	89,33	24 UN	Homologado	Menor Preço
0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	746,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0041	BATERIA 100AH	2.356,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0042	BARRA DIREÇÃO	2.603,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	471,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	471,33	6 UN	Homologado	Menor Preço
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	257,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
0046	REPARO DA EMBREAGEM DUPLA	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0047	KIT VEDAÇÃO PLA	746,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0048	RETENTOR DO EMBOLO	810,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
0049	CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO	1.325,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0050	KIT REPARO CILINDRO DO CÍRCULO	1.273,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0051	JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO	1.720,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0052	MAÇANETA DA PORTA	1.720,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	1.273,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	3.840,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0055	KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO	12.533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	23.466,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	1.170,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	4.773,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	5.120,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	1.273,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0061	VALVÚLA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	853,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	3.413,33	2 UN	Homologado	Menor Preço



0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	3.640,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	9.816,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0067	VÁLVULA SELENOIDE	1.920,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	5.540,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	2.570,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0071	CRUZETA	2.356,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0072	ESCARIFICADOR	34.400,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0073	BARRA DE DIREÇÃO	8.106,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	5.113,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	5.113,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	683,00	6 UN	Homologado	Menor Preço
0077	ALTERNADOR	2.356,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	96.000,00	1 UN	Homologado	Menor Preço
0079	MANCAL	960,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0080	POLIA TENSOR	1.920,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	3.423,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0082	PORCA DA RODA	168,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		860.115,62			
0007	ESCAVADEIRA LINK BELT 210 X2				
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	384,17	350 h	Homologado	Menor Preço
0002	DENTE DA ESTEIRA RODANTE	46.912,67	30 UN	Homologado	Menor Preço
0003	ROLETE INFERIOR DA ESTEIRA	2.945,33	12 UN	Homologado	Menor Preço
0004	RETENTOR	533,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	812,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	471,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	533,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	471,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	1.813,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	640,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0011	FILTRO DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	683,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0012	MANGUEIRA DA LANÇA	3.413,33	4 UN	Homologado	Menor Preço



0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	4.636,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	533,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0016	ROLAMENTO ESTEIRA DE DESLOCAMENTO	5.973,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0017	ROLAMENTO DO GIRO	13.866,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0018	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	5.546,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0019	CONJUNTO PINO DA CONCHA	746,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0020	ROLETE SUPERIOR DA ESTEIRA	7.466,67	12 UN	Homologado	Menor Preço
0021	PORTA SATÉLITE C/ EIXO	12.800,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0022	PINO EIXO	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	2.346,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0024	DISCO DE EMBREAGEM	3.413,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0025	LÂMINA CONCHA	9.500,00	8 UN	Homologado	Menor Preço
0026	JOGO DE CAPAS DE DENTES CONCHA	3.200,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0027	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA	1.920,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0028	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA LANÇA 1	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0029	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA LANÇA/CHASSI	1.386,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	1.066,67	4 UN	Homologado	Menor Preço
0031	RODA GUIA	4.626,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0032	MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONEXÃO DO DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO	1.706,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0033	CONTATO DE IGNIÇÃO COM CHAVE	1.386,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	53,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	22,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0036	BOMBA MANUAL DIESEL	963,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0037	CONJUNTO DE REPARO DO DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO	2.773,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	3.413,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	89,33	24 UN	Homologado	Menor Preço
0040	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA PORTA	1.280,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0041	BATERIA 150AH	3.636,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0042	MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONEXÃO DA BOMBA HIDRÁULICA	2.560,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	963,33	4 UN	Homologado	Menor Preço
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	746,67	6 UN	Homologado	Menor Preço
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	257,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
0046	HASTE DA CONCHA	746,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0047	KIT VEDAÇÃO PLA	746,67	2 UN	Homologado	Menor Preço
0048	RETENTOR DO EMBOLO	533,33	3 UN	Homologado	Menor Preço



0049	CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO	3.413,33	1	UN	Homologado	Menor Preço
0050	KIT REPARO CILINDRO LANCA	2.570,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
0051	JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO	1.706,67	2	UN	Homologado	Menor Preço
0052	MAÇANETA DA PORTA	1.503,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	1.920,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	2.986,67	2	UN	Homologado	Menor Preço
0055	KIT DE ANEIS DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO	5.333,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DA RODA MOTRIZ	9.500,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	471,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	4.626,67	2	UN	Homologado	Menor Preço
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	5.546,67	2	UN	Homologado	Menor Preço
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	1.280,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
0061	VALVÚLA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	1.503,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	4.626,67	2	UN	Homologado	Menor Preço
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	5.113,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	1.280,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	1.920,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	11.733,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
0067	VÁLVULA SELENOIDE	1.920,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	5.546,67	2	UN	Homologado	Menor Preço
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	1.280,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	1.386,67	4	UN	Homologado	Menor Preço
0071	CRUZETA	1.386,67	2	UN	Homologado	Menor Preço
0072	RODA MOTRIZ	2.986,67	2	UN	Homologado	Menor Preço
0073	MANGUEIRA HIDRÁULICA DE ALTA PRESSÃO 3/4"	2.570,00	30	M	Homologado	Menor Preço
0074	MANGUEIRA HIDRÁULICA DE ALTA PRESSÃO 1"	2.346,67	30	M	Homologado	Menor Preço
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	5.333,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	746,67	6	UN	Homologado	Menor Preço
0077	ALTERNADOR	3.853,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	13.866,67	1	UN	Homologado	Menor Preço
0079	MANCAL	1.823,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
0080	POLIA TENSOR	1.823,33	4	UN	Homologado	Menor Preço
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	1.920,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.380.682,90				
0008	ROÇADEIRA MANUAL					
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO	233,33	100	h	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		23.333,00				



Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
18/11/2024 - 17:58	EDITAL 9.2024.0043 MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA.pdf
11/12/2024 - 14:23	REP. EDITAL 9.2024.0043 MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
11/12/2024 - 14:26:06	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
11/02/2025 - 14:21:44	Documentos solicitados para o processo 9/2024-00043/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 14:25:29	Documentos solicitados para o processo 9/2024-00043/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 14:27:48	Documentos solicitados para o processo 9/2024-00043/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 14:30:55	Documentos solicitados para o processo 9/2024-00043/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 14:33:53	Documentos solicitados para o processo 9/2024-00043/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 14:37:21	Documentos solicitados para o processo 9/2024-00043/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 14:39:34	Documentos solicitados para o processo 9/2024-00043/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 14:41:53	Documentos solicitados para o processo 9/2024-00043/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 15:14:40		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 15:15:46		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 15:16:38		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 15:17:19		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 15:18:01		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 15:18:53		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2025 - 15:19:21		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 14:03:47	Documentos solicitados para o processo 9/2024-00043/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 14:41:18		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 9/2024-00043/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.781.235/0001-06 - Endereço: TV APINAGES - CEP: 66045110 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 98364-7100

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------



0001	CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 (COLETOR DE LIXO)					
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	hora	PRÓPRIO	250 h	R\$ 99,00	R\$ R\$ 24.750,00
0002	PNEU DIANTEIRO 275/80R 22.5	Unidade	PIRELLI	4 UN	R\$ 1.450,00	R\$ R\$ 5.800,00
0003	PNEU TRASEIRO DIAGONAL TRAÇÃO 1000X20	Unidade	PIRELLI	8 UN	R\$ 2.450,00	R\$ R\$ 19.600,00
0004	CÂMARA DE AR 1000X20	Unidade	PIRELLI	16 UN	R\$ 149,00	R\$ R\$ 2.384,00
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	Unidade	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 345,00	R\$ R\$ 1.380,00
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	Unidade	GENUINO CUMMINS	2 UN	R\$ 465,00	R\$ R\$ 930,00
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	Unidade	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 510,00	R\$ R\$ 2.040,00
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	Unidade	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 1.560,00
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	Unidade	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 1.250,00	R\$ R\$ 5.000,00
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	Unidade	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 580,00	R\$ R\$ 2.320,00
0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	Unidade	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 460,00	R\$ R\$ 1.840,00
0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	Unidade	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 540,00	R\$ R\$ 2.160,00
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	Unidade	BOSCH	6 UN	R\$ 2.450,00	R\$ R\$ 14.700,00
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	Unidade	SABÓ	2 UN	R\$ 1.150,00	R\$ R\$ 2.300,00
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	Unidade	SABÓ	2 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 900,00
0016	ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA	Unidade	GBR	4 UN	R\$ 950,00	R\$ R\$ 3.800,00
0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	Unidade	GBR	4 UN	R\$ 765,00	R\$ R\$ 3.060,00
0018	LUVA DO CARDAN	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 885,00	R\$ R\$ 3.540,00
0019	ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA	Unidade	GBR	4 UN	R\$ 765,00	R\$ R\$ 3.060,00
0020	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 810,00	R\$ R\$ 3.240,00
0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.250,00	R\$ R\$ 2.500,00
0022	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 525,00	R\$ R\$ 1.050,00
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	Unidade	LUK	2 UN	R\$ 1.850,00	R\$ R\$ 3.700,00
0024	DISCO DE EMBREAGEM	Unidade	LUK	2 UN	R\$ 1.650,00	R\$ R\$ 3.300,00
0025	MOLAS DIANTEIRAS	Unidade	NAKATA	8 UN	R\$ 3.350,00	R\$ R\$ 26.800,00
0026	MOLAS TRASEIRAS	Unidade	NAKATA	8 UN	R\$ 4.350,00	R\$ R\$ 34.800,00
0027	JOGO DE CUÍCA TRASEIRO	Unidade	NAKATA	6 UN	R\$ 5.050,00	R\$ R\$ 30.300,00
0028	JOGO DE CUÍCA DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 5.050,00	R\$ R\$ 20.200,00
0029	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES	Unidade	NAKATA	6 UN	R\$ 950,00	R\$ R\$ 5.700,00
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	Unidade	TECFIL	4 UN	R\$ 675,00	R\$ R\$ 2.700,00
0031	JUNTA HOMOCINÉTICA L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.850,00	R\$ R\$ 3.700,00
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 465,00	R\$ R\$ 930,00
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 465,00	R\$ R\$ 930,00
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	Unidade	KOUBE	8 UN	R\$ 52,00	R\$ R\$ 416,00
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	Unidade	SIMILAR	4 UN	R\$ 21,00	R\$ R\$ 84,00
0036	PLATÔ DE EMBREAGEM	Unidade	LUK	2 UN	R\$ 3.150,00	R\$ R\$ 6.300,00
0037	LUVA DA CRUZETA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 960,00	R\$ R\$ 1.920,00
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	Unidade	GENUINO CUMMINS	2 UN	R\$ 2.850,00	R\$ R\$ 5.700,00
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	Unidade	RADIEX	24 UN	R\$ 87,00	R\$ R\$ 2.088,00
0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	Unidade	SKF	2 UN	R\$ 715,00	R\$ R\$ 1.430,00



0041	BATERIA 100AH	Unidade	ACDELCO	1 UN	R\$ 2.250,00	R\$ R\$ 2.250,00
0042	BARRA DIREÇÃO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 2.450,00	R\$ R\$ 4.900,00
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 520,00	R\$ R\$ 2.080,00
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	Unidade	BOSCH	6 UN	R\$ 520,00	R\$ R\$ 3.120,00
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	Unidade	ACDELCO	3 UN	R\$ 250,00	R\$ R\$ 750,00
0046	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL	Unidade	MOBIL	2 UN	R\$ 5.450,00	R\$ R\$ 10.900,00
0047	LANTERNA DA PLACA	Unidade	MCS	1 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 450,00
0048	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	Unidade	MCS	1 UN	R\$ 950,00	R\$ R\$ 950,00
0049	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	Unidade	MCS	1 UN	R\$ 950,00	R\$ R\$ 950,00
0050	FAROL DIANTEIRO DIREITO	Unidade	MCS	1 UN	R\$ 2.100,00	R\$ R\$ 2.100,00
0051	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	Unidade	MCS	1 UN	R\$ 2.100,00	R\$ R\$ 2.100,00
0052	MAÇANETA DA PORTA	Unidade	MCS	2 UN	R\$ 950,00	R\$ R\$ 1.900,00
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	Unidade	BOSCH	2 UN	R\$ 1.100,00	R\$ R\$ 2.200,00
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	Unidade	BOSCH	2 UN	R\$ 2.200,00	R\$ R\$ 4.400,00
0055	CABO DE EMBREAGEM	Unidade	TUBA	2 UN	R\$ 1.150,00	R\$ R\$ 2.300,00
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 5.990,00	R\$ R\$ 11.980,00
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	Unidade	SABÓ	2 UN	R\$ 520,00	R\$ R\$ 1.040,00
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	Unidade	BOSCH	2 UN	R\$ 4.150,00	R\$ R\$ 8.300,00
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	DELPHI	2 UN	R\$ 5.050,00	R\$ R\$ 10.100,00
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	DELPHI	2 UN	R\$ 950,00	R\$ R\$ 1.900,00
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	Unidade	DELPHI	2 UN	R\$ 730,00	R\$ R\$ 1.460,00
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	DELPHI	2 UN	R\$ 2.400,00	R\$ R\$ 4.800,00
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	DELPHI	2 UN	R\$ 3.150,00	R\$ R\$ 6.300,00
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	Unidade	DELPHI	2 UN	R\$ 730,00	R\$ R\$ 1.460,00
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.600,00	R\$ R\$ 3.200,00
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	Unidade	BOSCH	2 UN	R\$ 9.400,00	R\$ R\$ 18.800,00
0067	VÁLVULA SELENOIDE	Unidade	BOSCH	2 UN	R\$ 1.600,00	R\$ R\$ 3.200,00
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	HILUX	2 UN	R\$ 4.500,00	R\$ R\$ 9.000,00
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 249,00	R\$ R\$ 498,00
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	SABÓ	4 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 1.560,00
0071	CRUZETA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 950,00	R\$ R\$ 1.900,00
0072	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	Unidade	SABÓ	2 UN	R\$ 520,00	R\$ R\$ 1.040,00
0073	BARRA DE DIREÇÃO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.150,00	R\$ R\$ 2.300,00
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 2.100,00	R\$ R\$ 4.200,00
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 2.100,00	R\$ R\$ 4.200,00
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	Unidade	BOSCH	6 UN	R\$ 720,00	R\$ R\$ 4.320,00
0077	ALTERNADOR	Unidade	BOSCH	2 UN	R\$ 3.100,00	R\$ R\$ 6.200,00
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	Unidade	GENUINO CUMMINS	1 UN	R\$ 9.450,00	R\$ R\$ 9.450,00
0079	MANCAL	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.000,00	R\$ R\$ 2.000,00
0080	POLIA TENSOR	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 700,00	R\$ R\$ 2.800,00
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	Unidade	BOSCH	2 UN	R\$ 1.650,00	R\$ R\$ 3.300,00
0082	PORCA DA RODA	Unidade	NAKATA	10 UN	R\$ 115,00	R\$ R\$ 1.150,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 426.720,00
0002	CAMINHÃO VW 9-170 (COLETOR DE LIXO)					



0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	HORA	PRÓPRIO	200 h	R\$ 383,00	R\$ R\$ 76.600,00
0002	PNEU DIANTEIRO 215/75R17.5	UNIDADE	PIRELLI	4 UN	R\$ 3.220,00	R\$ R\$ 12.880,00
0003	PNEU TRASEIRO TRAÇÃO 215/75R17.5	UNIDADE	PIRELLI	8 UN	R\$ 3.433,33	R\$ R\$ 27.466,64
0004	RETENTOR E ROLAMENTO DO CARDAN	UNIDADE	PIRELLI	4 UN	R\$ 646,67	R\$ R\$ 2.586,68
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 598,67	R\$ R\$ 2.394,68
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	2 UN	R\$ 384,67	R\$ R\$ 769,34
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 512,67	R\$ R\$ 2.050,68
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 406,00	R\$ R\$ 1.624,00
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 1.386,67	R\$ R\$ 5.546,68
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 612,00	R\$ R\$ 2.448,00
0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 1.885,32
0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 639,00	R\$ R\$ 2.556,00
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	4 UN	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 10.280,00
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 504,67	R\$ R\$ 1.009,34
0016	ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 1.450,00	R\$ R\$ 5.800,00
0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 684,00	R\$ R\$ 2.736,00
0018	LUVA DO CARDAN	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.541,33	R\$ R\$ 6.165,32
0019	ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 754,00	R\$ R\$ 3.016,00
0020	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 838,67	R\$ R\$ 3.354,68
0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.596,67	R\$ R\$ 3.193,34
0022	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 1.066,66
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 1.773,33	R\$ R\$ 3.546,66
0024	DISCO DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 2.266,67	R\$ R\$ 4.533,34
0025	MOLAS DIANTEIRAS	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 4.406,67	R\$ R\$ 17.626,68
0026	MOLAS TRASEIRAS	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 5.460,00	R\$ R\$ 21.840,00
0027	JOGO DE CÚICA TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 10.226,66
0028	JOGO DE CÚICA DIANTEIRO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 10.226,66
0029	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	UNIDADE	TECFIL	4 UN	R\$ 683,00	R\$ R\$ 2.732,00
0031	JUNTA HOMOCINÉTICA L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.703,33	R\$ R\$ 3.406,66
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.211,33	R\$ R\$ 2.422,66
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 942,66
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	UNIDADE	KOUBE	8 UN	R\$ 53,33	R\$ R\$ 426,64
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	UNIDADE	SIMILAR	4 UN	R\$ 22,33	R\$ R\$ 89,32
0036	PLATÔ DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 4.040,00	R\$ R\$ 8.080,00
0037	LUVA DA CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 836,67	R\$ R\$ 1.673,34
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	2 UN	R\$ 2.700,00	R\$ R\$ 5.400,00
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	UNIDADE	RADIEX	24 UN	R\$ 89,33	R\$ R\$ 2.143,92
0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	UNIDADE	SKF	2 UN	R\$ 729,33	R\$ R\$ 1.458,66
0041	BATERIA 100AH	UNIDADE	ACDELCO	1 UN	R\$ 2.346,67	R\$ R\$ 2.346,67



0042	BARRA DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.146,67	R\$ R\$ 4.293,34
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 660,00	R\$ R\$ 2.640,00
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 520,00	R\$ R\$ 3.120,00
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	UNIDADE	ACDELCO	3 UN	R\$ 256,33	R\$ R\$ 768,99
0046	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL	UNIDADE	MOBIL	2 UN	R\$ 3.173,33	R\$ R\$ 6.346,66
0047	LANTERNA DA PLACA	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 511,33	R\$ R\$ 511,33
0048	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 820,00	R\$ R\$ 820,00
0049	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 820,00	R\$ R\$ 820,00
0050	FAROL DIANTEIRO DIREITO	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 2.346,67	R\$ R\$ 2.346,67
0051	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 2.346,67	R\$ R\$ 2.346,67
0052	MAÇANETA DA PORTA	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 1.170,00	R\$ R\$ 2.340,00
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.560,00	R\$ R\$ 3.120,00
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 2.073,33	R\$ R\$ 4.146,66
0055	CABO DE EMBREAGEM	UNIDADE	TUBA	2 UN	R\$ 1.073,33	R\$ R\$ 2.146,66
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 6.806,67	R\$ R\$ 13.613,34
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 493,33	R\$ R\$ 986,66
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 3.706,67	R\$ R\$ 7.413,34
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 5.393,33	R\$ R\$ 10.786,66
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 1.170,00	R\$ R\$ 2.340,00
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 890,00	R\$ R\$ 1.780,00
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 3.970,00	R\$ R\$ 7.940,00
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 4.040,00	R\$ R\$ 8.080,00
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 705,00	R\$ R\$ 1.410,00
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.566,67	R\$ R\$ 3.133,34
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 9.500,00	R\$ R\$ 19.000,00
0067	VÁLVULA SELENOIDE	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.853,33	R\$ R\$ 3.706,66
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	HILUX	2 UN	R\$ 4.496,67	R\$ R\$ 8.993,34
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 794,67	R\$ R\$ 1.589,34
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	SABÓ	4 UN	R\$ 1.170,00	R\$ R\$ 4.680,00
0071	CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 820,00	R\$ R\$ 1.640,00
0072	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 1.066,66
0073	BARRA DE DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.073,33	R\$ R\$ 4.146,66
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.073,33	R\$ R\$ 4.146,66
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 622,00	R\$ R\$ 3.732,00
0077	ALTERNADOR	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 2.640,00	R\$ R\$ 5.280,00
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	1 UN	R\$ 9.500,00	R\$ R\$ 9.500,00
0079	MANCAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 833,33	R\$ R\$ 1.666,66
0080	POLIA TENSOR	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 890,00	R\$ R\$ 3.560,00
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0082	PORCA DA RODA	UNIDADE	NAKATA	10 UN	R\$ 119,00	R\$ R\$ 1.190,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 453.866,87
0003	RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR					



0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	HORA	PRÓPRIO	300 h	R\$ 383,00	R\$ R\$ 114.900,00
0002	PNEU DIANTEIRO 12-16.5TL-16PR	UNIDADE	PIRELLI	2 UN	R\$ 5.500,00	R\$ R\$ 11.000,00
0003	PNEU TRASEIRO 19.5L-24-12PR	UNIDADE	PIRELLI	2 UN	R\$ 9.300,00	R\$ R\$ 18.600,00
0004	RETENTOR	UNIDADE	PIRELLI	4 UN	R\$ 530,00	R\$ R\$ 2.120,00
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 809,00	R\$ R\$ 3.236,00
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNIDADE	GENUINO JCB	2 UN	R\$ 455,00	R\$ R\$ 910,00
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 501,00	R\$ R\$ 2.004,00
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 399,00	R\$ R\$ 1.596,00
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 1.450,00	R\$ R\$ 5.800,00
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 625,00	R\$ R\$ 2.500,00
0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 630,00	R\$ R\$ 2.520,00
0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 2.456,00	R\$ R\$ 9.824,00
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	4 UN	R\$ 4.239,00	R\$ R\$ 16.956,00
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 1.600,00	R\$ R\$ 3.200,00
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 532,00	R\$ R\$ 1.064,00
0016	ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 2.100,00	R\$ R\$ 8.400,00
0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 2.150,00	R\$ R\$ 8.600,00
0018	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 5.099,99	R\$ R\$ 10.199,98
0019	ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 4.500,00	R\$ R\$ 18.000,00
0020	ROLAMENTO AGULHA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0021	PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 12.800,00	R\$ R\$ 25.600,00
0022	PINO EIXO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 2.346,67	R\$ R\$ 4.693,34
0024	DISCO DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 6.826,66
0025	LÂMINA CONCHA	UNIDADE	NAKATA	8 UN	R\$ 9.500,00	R\$ R\$ 76.000,00
0026	JOGO DE CAPAS DE DENTES CONCHA TRASEIRA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 3.200,00	R\$ R\$ 6.400,00
0027	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA DIANTEIRA	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.926,67	R\$ R\$ 7.706,68
0028	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA TRASEIRA	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 6.826,68
0029	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO GARRA ESTABILIZADORA	UNIDADE	NAKATA	6 UN	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 15.420,00
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	UNIDADE	TECFIL	4 UN	R\$ 1.066,67	R\$ R\$ 4.266,68
0031	PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.986,67	R\$ R\$ 5.973,34
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 640,00	R\$ R\$ 1.280,00
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 640,00	R\$ R\$ 1.280,00
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	UNIDADE	KOUBE	8 UN	R\$ 53,33	R\$ R\$ 426,64
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	UNIDADE	SIMILAR	4 UN	R\$ 22,33	R\$ R\$ 89,32
0036	BOMBA MANUAL DIESEL	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0037	LUVA DA CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.383,33	R\$ R\$ 2.766,66
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	GENUINO JCB	2 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 6.826,66



0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	UNIDADE	RADIEX	24 UN	R\$ 89,33	R\$ R\$ 2.143,92
0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	UNIDADE	SKF	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0041	BATERIA 100AH	UNIDADE	ACDELCO	1 UN	R\$ 2.346,67	R\$ R\$ 2.346,67
0042	BARRA DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 5.140,00
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 3.853,32
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 4.480,02
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	UNIDADE	ACDELCO	3 UN	R\$ 256,33	R\$ R\$ 768,99
0046	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL	UNIDADE	MOBIL	2 UN	R\$ 7.466,67	R\$ R\$ 14.933,34
0047	KIT VEDAÇÃO PLA	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 1.493,34
0048	RETENTOR DO EMBOLO	UNIDADE	MCS	3 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 1.599,99
0049	CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 3.413,33
0050	KIT REPARO CILINDRO LANCA	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 5.140,00
0051	JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0052	MAÇANETA DA PORTA	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 1.483,33	R\$ R\$ 2.966,66
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 2.986,67	R\$ R\$ 5.973,34
0055	KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO	UNIDADE	TUBA	2 UN	R\$ 5.333,33	R\$ R\$ 10.666,66
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 18.133,33	R\$ R\$ 36.266,66
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 942,66
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 4.626,67	R\$ R\$ 9.253,34
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 5.546,67	R\$ R\$ 11.093,34
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 1.503,33	R\$ R\$ 3.006,66
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 4.626,67	R\$ R\$ 9.253,34
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 10.226,66
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 11.733,33	R\$ R\$ 23.466,66
0067	VÁLVULA SELENOIDE	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	HILUX	2 UN	R\$ 5.546,67	R\$ R\$ 11.093,34
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	SABÓ	4 UN	R\$ 1.386,67	R\$ R\$ 5.546,68
0071	CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.386,67	R\$ R\$ 2.773,34
0072	ESCARIFICADOR	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0073	BARRA DE DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 5.140,00
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 5.333,33	R\$ R\$ 10.666,66
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 5.333,33	R\$ R\$ 10.666,66
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 4.480,02
0077	ALTERNADOR	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 3.840,00	R\$ R\$ 7.680,00
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	UNIDADE	GENUINO JCB	1 UN	R\$ 13.866,67	R\$ R\$ 13.866,67
0079	MANCAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.813,33	R\$ R\$ 3.626,66
0080	POLIA TENSOR	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.813,33	R\$ R\$ 7.253,32
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0082	PORCA DA RODA	UNIDADE	NAKATA	10 UN	R\$ 257,33	R\$ R\$ 2.573,30



TOTAL DO LOTE					R\$ 706.448,19	
0004	RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR					
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	HORA	PRÓPRIO	300 h	R\$ 383,00	R\$ R\$ 114.900,00
0002	PNEU DIANTEIRO 1000X20	UNIDADE	PIRELLI	4 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 13.653,32
0003	PNEU TRASEIRO DIAGONAL TRAÇÃO 1000X20	UNIDADE	PIRELLI	8 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 40.906,64
0004	CÂMARA DE AR 1000X20	UNIDADE	PIRELLI	8 UN	R\$ 426,67	R\$ R\$ 3.413,36
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 810,00	R\$ R\$ 3.240,00
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	2 UN	R\$ 466,00	R\$ R\$ 932,00
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 510,00	R\$ R\$ 2.040,00
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 399,00	R\$ R\$ 1.596,00
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	2 UN	R\$ 1.813,33	R\$ R\$ 3.626,66
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 639,00	R\$ R\$ 2.556,00
0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 3.853,32
0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4 UN	R\$ 1.025,33	R\$ R\$ 4.101,32
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 3.840,00	R\$ R\$ 23.040,00
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 640,00	R\$ R\$ 1.280,00
0016	ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 1.173,33	R\$ R\$ 4.693,32
0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 3.853,32
0018	LUVA DO CARDAN	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 3.853,32
0019	ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 853,33	R\$ R\$ 3.413,32
0020	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.173,33	R\$ R\$ 4.693,32
0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.560,00	R\$ R\$ 5.120,00
0022	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 942,66
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 2.560,00	R\$ R\$ 5.120,00
0024	DISCO DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 3.840,00	R\$ R\$ 7.680,00
0025	MOLAS DIANTEIRAS	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 4.626,67	R\$ R\$ 18.506,68
0026	MOLAS TRASEIRAS	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 5.973,33	R\$ R\$ 23.893,32
0027	JOGO DE CUÍCA TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 20.453,32
0028	JOGO DE CUÍCA DIANTEIRO	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 20.453,32
0029	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 2.986,68
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	UNIDADE	TECFIL	4 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 2.986,68
0031	JUNTA HOMOCINÉTICA L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.346,67	R\$ R\$ 4.693,34
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 1.066,66
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 1.066,66
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	UNIDADE	KOUBE	8 UN	R\$ 53,33	R\$ R\$ 426,64
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	UNIDADE	SIMILAR	4 UN	R\$ 22,33	R\$ R\$ 89,32
0036	PLATÔ DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 3.241,33	R\$ R\$ 6.482,66
0037	LUVA DA CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.173,33	R\$ R\$ 2.346,66
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	2 UN	R\$ 2.986,67	R\$ R\$ 5.973,34
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	UNIDADE	RADIEX	24 UN	R\$ 89,33	R\$ R\$ 2.143,92



0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	UNIDADE	SKF	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0041	BATERIA 100AH	UNIDADE	ACDELCO	1 UN	R\$ 2.346,67	R\$ R\$ 2.346,67
0042	BARRA DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.346,67	R\$ R\$ 4.693,34
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 2.133,32
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 3.199,98
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	UNIDADE	ACDELCO	3 UN	R\$ 256,33	R\$ R\$ 768,99
0046	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL	UNIDADE	MOBIL	2 UN	R\$ 4.626,67	R\$ R\$ 9.253,34
0047	LANTERNA DA PLACA	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 746,67
0048	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 963,33
0049	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 963,33
0050	FAROL DIANTEIRO DIREITO	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 2.570,00
0051	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 2.570,00
0052	MAÇANETA DA PORTA	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 2.986,67	R\$ R\$ 5.973,34
0055	CABO DE EMBREAGEM	UNIDADE	TUBA	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 19.133,33	R\$ R\$ 38.266,66
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 4.626,67	R\$ R\$ 9.253,34
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 10.226,66
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 5.546,67	R\$ R\$ 11.093,34
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 4.626,67	R\$ R\$ 9.253,34
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 10.226,66
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.493,33	R\$ R\$ 2.986,66
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 11.733,33	R\$ R\$ 23.466,66
0067	VÁLVULA SELENOIDE	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	HILUX	2 UN	R\$ 4.046,67	R\$ R\$ 8.093,34
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	SABÓ	4 UN	R\$ 1.180,00	R\$ R\$ 4.720,00
0071	CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0072	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 1.493,34
0073	BARRA DE DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 6.826,66
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 6.826,66
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 853,33	R\$ R\$ 5.119,98
0077	ALTERNADOR	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 4.046,67	R\$ R\$ 8.093,34
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	1 UN	R\$ 9.500,00	R\$ R\$ 9.500,00
0079	MANCAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.503,33	R\$ R\$ 3.006,66
0080	POLIA TENSOR	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 5.120,00
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0082	PORCA DA RODA	UNIDADE	NAKATA	10 UN	R\$ 256,33	R\$ R\$ 2.563,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 619.629,31
0005	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B					



0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	HORA	PRÓPRIO	300 h	R\$ 380,00	R\$ R\$ 114.000,00
0002	PNEU DIANTEIRO 14x24 – 12L – G2	UNIDADE	PIRELLI	4 UN	R\$ 4.000,00	R\$ R\$ 16.000,00
0003	PNEU TRASEIRO 14x24 – 12L – G2	UNIDADE	PIRELLI	8 UN	R\$ 4.000,00	R\$ R\$ 32.000,00
0004	RETENTOR	UNIDADE	PIRELLI	4 UN	R\$ 380,00	R\$ R\$ 1.520,00
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	UNIDADE	GENUINO FPT	4 UN	R\$ 900,00	R\$ R\$ 3.600,00
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNIDADE	GENUINO FPT	2 UN	R\$ 350,00	R\$ R\$ 700,00
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	UNIDADE	GENUINO FPT	4 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 1.800,00
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO FPT	4 UN	R\$ 350,00	R\$ R\$ 1.400,00
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO FPT	4 UN	R\$ 1.500,00	R\$ R\$ 6.000,00
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	UNIDADE	GENUINO FPT	4 UN	R\$ 599,00	R\$ R\$ 2.396,00
0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	UNIDADE	GENUINO FPT	4 UN	R\$ 620,00	R\$ R\$ 2.480,00
0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	UNIDADE	GENUINO FPT	4 UN	R\$ 1.290,00	R\$ R\$ 5.160,00
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	4 UN	R\$ 3.800,00	R\$ R\$ 15.200,00
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 1.300,00	R\$ R\$ 2.600,00
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 510,00	R\$ R\$ 1.020,00
0016	CORRENTE	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 1.800,00	R\$ R\$ 7.200,00
0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 3.853,32
0018	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 4.053,33	R\$ R\$ 8.106,66
0019	SELENOIDE DA CAIXA DE MARCHA	UNIDADE	GBR	2 UN	R\$ 1.052,67	R\$ R\$ 2.105,34
0020	ROLAMENTO AGULHA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 900,00	R\$ R\$ 1.800,00
0021	PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 10.000,00	R\$ R\$ 20.000,00
0022	PINO EIXO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 255,67	R\$ R\$ 511,34
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 1.150,00	R\$ R\$ 2.300,00
0024	DISCO DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 2.980,00	R\$ R\$ 5.960,00
0025	LÂMINA CURVA	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 2.590,00	R\$ R\$ 10.360,00
0026	JOGO DE CALÇOS DO CÍRCULO DA LÂMINA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0027	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO DESLOACMENTO DA LÂMINA	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.022,00	R\$ R\$ 4.088,00
0028	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO ESCARIFICADOR	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.350,00	R\$ R\$ 5.400,00
0029	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	6 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 11.520,00
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	UNIDADE	TECFIL	4 UN	R\$ 853,33	R\$ R\$ 3.413,32
0031	PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.500,00	R\$ R\$ 3.000,00
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 530,00	R\$ R\$ 1.060,00
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 550,00	R\$ R\$ 1.100,00
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	UNIDADE	KOUBE	8 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 400,00
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	UNIDADE	SIMILAR	4 UN	R\$ 21,00	R\$ R\$ 84,00
0036	BOMBA MANUAL DIESEL	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 900,00	R\$ R\$ 1.800,00
0037	LUVA DA CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 900,00	R\$ R\$ 1.800,00
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	GENUINO FPT	2 UN	R\$ 2.356,67	R\$ R\$ 4.713,34



0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	UNIDADE	RADIEX	24 UN	R\$ 85,00	R\$ R\$ 2.040,00
0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	UNIDADE	SKF	2 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 1.493,34
0041	BATERIA 100AH	UNIDADE	ACDELCO	1 UN	R\$ 980,00	R\$ R\$ 980,00
0042	BARRA DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.500,00	R\$ R\$ 3.000,00
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 1.885,32
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 2.827,98
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	UNIDADE	ACDELCO	3 UN	R\$ 150,00	R\$ R\$ 450,00
0046	REPARO DA EMBREAGEM DUPLA	UNIDADE	MOBIL	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0047	KIT VEDAÇÃO PLA	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 600,00	R\$ R\$ 1.200,00
0048	RETENTOR DO EMBOLO	UNIDADE	MCS	3 UN	R\$ 250,00	R\$ R\$ 750,00
0049	CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 1.325,67	R\$ R\$ 1.325,67
0050	KIT REPARO CILINDRO DO CÍRCULO	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 1.273,33	R\$ R\$ 2.546,66
0051	JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 950,00	R\$ R\$ 1.900,00
0052	MAÇANETA DA PORTA	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 900,00	R\$ R\$ 1.800,00
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.273,33	R\$ R\$ 2.546,66
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.500,00	R\$ R\$ 3.000,00
0055	KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO	UNIDADE	TUBA	2 UN	R\$ 12.533,33	R\$ R\$ 25.066,66
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 15.000,00	R\$ R\$ 30.000,00
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 1.170,00	R\$ R\$ 2.340,00
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 3.500,00	R\$ R\$ 7.000,00
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 5.120,00	R\$ R\$ 10.240,00
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 1.273,33	R\$ R\$ 2.546,66
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 853,33	R\$ R\$ 1.706,66
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 6.826,66
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 3.640,00	R\$ R\$ 7.280,00
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.500,00	R\$ R\$ 3.000,00
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 9.816,67	R\$ R\$ 19.633,34
0067	VÁLVULA SELENOIDE	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	HILUX	2 UN	R\$ 2.500,00	R\$ R\$ 5.000,00
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	SABÓ	4 UN	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 10.280,00
0071	CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.356,67	R\$ R\$ 4.713,34
0072	ESCARIFICADOR	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 34.400,00	R\$ R\$ 68.800,00
0073	BARRA DE DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 8.106,67	R\$ R\$ 16.213,34
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 10.226,66
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 10.226,66
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 683,00	R\$ R\$ 4.098,00
0077	ALTERNADOR	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 2.356,67	R\$ R\$ 4.713,34
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	UNIDADE	GENUINO FPT	1 UN	R\$ 10.000,00	R\$ R\$ 10.000,00
0079	MANCAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 960,00	R\$ R\$ 1.920,00
0080	POLIA TENSOR	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.350,00	R\$ R\$ 5.400,00
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.400,00	R\$ R\$ 2.800,00



0082	PORCA DA RODA	UNIDADE	NAKATA	10 UN	R\$ 168,67	R\$ R\$ 1.686,70
TOTAL DO LOTE						R\$ 622.348,31
0006	MOTONIVELADORA XCMG					
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	HORA	PRÓPRIO	250 h	R\$ 384,17	R\$ R\$ 96.042,50
0002	PNEU DIANTEIRO 14x24 – 12L – G2	UNIDADE	PIRELLI	4 UN	R\$ 3.500,00	R\$ R\$ 14.000,00
0003	PNEU TRASEIRO 14x24 – 12L – G2	UNIDADE	PIRELLI	8 UN	R\$ 3.500,00	R\$ R\$ 28.000,00
0004	RETENTOR	UNIDADE	PIRELLI	4 UN	R\$ 385,33	R\$ R\$ 1.541,32
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 1.290,00	R\$ R\$ 5.160,00
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNIDADE	GENUINO JCB	2 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 942,66
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 896,33	R\$ R\$ 3.585,32
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 683,00	R\$ R\$ 2.732,00
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 999,99	R\$ R\$ 3.999,96
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 1.290,00	R\$ R\$ 5.160,00
0011	FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 1.170,00	R\$ R\$ 4.680,00
0012	ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA	UNIDADE	GENUINO JCB	4 UN	R\$ 1.290,00	R\$ R\$ 5.160,00
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	4 UN	R\$ 13.933,33	R\$ R\$ 55.733,32
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 2.573,33	R\$ R\$ 5.146,66
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 896,33	R\$ R\$ 1.792,66
0016	CORRENTE	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 4.053,33	R\$ R\$ 16.213,32
0017	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	UNIDADE	GBR	4 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 3.853,32
0018	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 4.053,33	R\$ R\$ 8.106,66
0019	SELENOIDE DA CAIXA DE MARCHA	UNIDADE	GBR	2 UN	R\$ 1.052,67	R\$ R\$ 2.105,34
0020	ROLAMENTO AGULHA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.325,67	R\$ R\$ 2.651,34
0021	PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 13.866,67	R\$ R\$ 27.733,34
0022	PINO EIXO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 255,67	R\$ R\$ 511,34
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 2.590,00	R\$ R\$ 5.180,00
0024	DISCO DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 2.980,00	R\$ R\$ 5.960,00
0025	LÂMINA CURVA	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 2.590,00	R\$ R\$ 10.360,00
0026	JOGO DE CALÇOS DO CÍRCULO DA LÂMINA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0027	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO DESLOACMENTO DA LÂMINA	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.022,00	R\$ R\$ 4.088,00
0028	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO ESCARIFICADOR	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 2.806,67	R\$ R\$ 11.226,68
0029	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	6 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 11.520,00
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	UNIDADE	TECFIL	4 UN	R\$ 853,33	R\$ R\$ 3.413,32
0031	PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 11.123,33	R\$ R\$ 22.246,66
0032	TERMINAL DA DIREÇÃO L/D	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.176,67	R\$ R\$ 2.353,34
0033	TERMINAL DA DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.176,67	R\$ R\$ 2.353,34
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	UNIDADE	KOUBE	8 UN	R\$ 53,33	R\$ R\$ 426,64
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	UNIDADE	SIMILAR	4 UN	R\$ 22,33	R\$ R\$ 89,32
0036	BOMBA MANUAL DIESEL	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 1.720,00	R\$ R\$ 3.440,00



0037	LUVA DA CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.813,33	R\$ R\$ 3.626,66
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	GENUINO JCB	2 UN	R\$ 2.356,67	R\$ R\$ 4.713,34
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	UNIDADE	RADIEX	24 UN	R\$ 89,33	R\$ R\$ 2.143,92
0040	ROLAMENTO DO PINHÃO	UNIDADE	SKF	2 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 1.493,34
0041	BATERIA 100AH	UNIDADE	ACDELCO	1 UN	R\$ 2.356,67	R\$ R\$ 2.356,67
0042	BARRA DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.603,33	R\$ R\$ 5.206,66
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 1.885,32
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 2.827,98
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	UNIDADE	ACDELCO	3 UN	R\$ 257,33	R\$ R\$ 771,99
0046	REPARO DA EMBREAGEM DUPLA	UNIDADE	MOBIL	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0047	KIT VEDAÇÃO PLA	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 1.493,34
0048	RETENTOR DO EMBOLO	UNIDADE	MCS	3 UN	R\$ 810,33	R\$ R\$ 2.430,99
0049	CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO	UNIDADE	MCS	1 UN	R\$ 1.325,67	R\$ R\$ 1.325,67
0050	KIT REPARO CILINDRO DO CÍRCULO	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 1.273,33	R\$ R\$ 2.546,66
0051	JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 1.720,00	R\$ R\$ 3.440,00
0052	MAÇANETA DA PORTA	UNIDADE	MCS	2 UN	R\$ 1.720,00	R\$ R\$ 3.440,00
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.273,33	R\$ R\$ 2.546,66
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 3.840,00	R\$ R\$ 7.680,00
0055	KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO	UNIDADE	TUBA	2 UN	R\$ 12.533,33	R\$ R\$ 25.066,66
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 23.466,67	R\$ R\$ 46.933,34
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 1.170,00	R\$ R\$ 2.340,00
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 4.773,33	R\$ R\$ 9.546,66
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 5.120,00	R\$ R\$ 10.240,00
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 1.273,33	R\$ R\$ 2.546,66
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 853,33	R\$ R\$ 1.706,66
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 6.826,66
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 3.640,00	R\$ R\$ 7.280,00
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNIDADE	DELPHI	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 9.816,67	R\$ R\$ 19.633,34
0067	VÁLVULA SELENOIDE	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	HILUX	2 UN	R\$ 5.540,00	R\$ R\$ 11.080,00
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	SABÓ	4 UN	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 10.280,00
0071	CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 2.356,67	R\$ R\$ 4.713,34
0072	ESCARIFICADOR	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 34.400,00	R\$ R\$ 68.800,00
0073	BARRA DE DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 8.106,67	R\$ R\$ 16.213,34
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 10.226,66
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 10.226,66
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 683,00	R\$ R\$ 4.098,00
0077	ALTERNADOR	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 2.356,67	R\$ R\$ 4.713,34
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	UNIDADE	GENUINO JCB	1 UN	R\$ 5.500,00	R\$ R\$ 5.500,00



0079	MANCAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 960,00	R\$ R\$ 1.920,00
0080	POLIA TENSOR	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 7.680,00
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 980,00	R\$ R\$ 1.960,00
0082	PORCA DA RODA	UNIDADE	NAKATA	10 UN	R\$ 168,67	R\$ R\$ 1.686,70
TOTAL DO LOTE						R\$ 738.928,92
0007	ESCAVADEIRA LINK BELT 210 X2					
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	HORA	PRÓPRIO	350 h	R\$ 380,00	R\$ R\$ 133.000,00
0002	DENTE DA ESTEIRA RODANTE	UNIDADE	COLINA	30 UN	R\$ 46.000,00	R\$ R\$ 1.380.000,00
0003	ROLETE INFERIOR DA ESTEIRA	UNIDADE	COLINA	12 UN	R\$ 2.945,33	R\$ R\$ 35.343,96
0004	RETENTOR	UNIDADE	SABÓ	4 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 2.133,32
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)	UNIDADE	PURIAR	4 UN	R\$ 812,00	R\$ R\$ 3.248,00
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNIDADE	PURIAR	2 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 942,66
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	UNIDADE	PURIAR	4 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 2.133,32
0008	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	UNIDADE	PURIAR	4 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 1.885,32
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	UNIDADE	GENUINO BELT	4 UN	R\$ 1.813,33	R\$ R\$ 7.253,32
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	UNIDADE	GENUINO BELT	4 UN	R\$ 640,00	R\$ R\$ 2.560,00
0011	FILTRO DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO	UNIDADE	PURIAR	4 UN	R\$ 683,00	R\$ R\$ 2.732,00
0012	MANGUEIRA DA LANÇA	UNIDADE	SABÓ	4 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 13.653,32
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	4 UN	R\$ 4.636,67	R\$ R\$ 18.546,68
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 1.066,66
0016	ROLAMENTO ESTEIRA DE DESLOCAMENTO	UNIDADE	FXT	4 UN	R\$ 5.973,33	R\$ R\$ 23.893,32
0017	ROLAMENTO DO GIRO	UNIDADE	FXT	4 UN	R\$ 13.866,67	R\$ R\$ 55.466,68
0018	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	UNIDADE	FXT	2 UN	R\$ 5.546,67	R\$ R\$ 11.093,34
0019	CONJUNTO PINO DA CONCHA	UNIDADE	TRACTION	4 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 2.986,68
0020	ROLETE SUPERIOR DA ESTEIRA	UNIDADE	TRACTION	12 UN	R\$ 7.466,67	R\$ R\$ 89.600,04
0021	PORTA SATÉLITE C/ EIXO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 12.800,00	R\$ R\$ 25.600,00
0022	PINO EIXO	UNIDADE	TRACTION	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0023	ATUADOR DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 2.346,67	R\$ R\$ 4.693,34
0024	DISCO DE EMBREAGEM	UNIDADE	LUK	2 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 6.826,66
0025	LÂMINA CONCHA	UNIDADE	PRT	8 UN	R\$ 9.500,00	R\$ R\$ 76.000,00
0026	JOGO DE CAPAS DE DENTES CONCHA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 3.200,00	R\$ R\$ 6.400,00
0027	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 7.680,00
0028	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA LANÇA 1	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 3.853,32
0029	JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA LANÇA/CHASSI	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.386,67	R\$ R\$ 5.546,68
0030	FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)	UNIDADE	PURIAR	4 UN	R\$ 1.066,67	R\$ R\$ 4.266,68
0031	RODA GUIA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 4.626,67	R\$ R\$ 9.253,34
0032	MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONEXÃO DO DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0033	CONTATO DE IGNIÇÃO COM CHAVE	UNIDADE	DITA	1 UN	R\$ 1.386,67	R\$ R\$ 1.386,67
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	UNIDADE	ACDELCO	8 UN	R\$ 53,33	R\$ R\$ 426,64
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	UNIDADE	SIMILAR	4 UN	R\$ 22,33	R\$ R\$ 89,32



0036	BOMBA MANUAL DIESEL	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 1.926,66
0037	CONJUNTO DE REPARO DO DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO	UNIDADE	GENUINO BELT	2 UN	R\$ 2.773,33	R\$ R\$ 5.546,66
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	GENUINO BELT	2 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 6.826,66
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	UNIDADE	SABÓ	24 UN	R\$ 89,33	R\$ R\$ 2.143,92
0040	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA PORTA	UNIDADE	ACDELCO	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0041	BATERIA 150AH	UNIDADE	SABÓ	1 UN	R\$ 3.636,67	R\$ R\$ 3.636,67
0042	MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONEXÃO DA BOMBA HIDRÁULICA	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 2.560,00	R\$ R\$ 5.120,00
0043	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 963,33	R\$ R\$ 3.853,32
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 4.480,02
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L	UNIDADE	AMBRA	3 UN	R\$ 257,33	R\$ R\$ 771,99
0046	HASTE DA CONCHA	UNIDADE	BUCKETSKING	2 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 1.493,34
0047	KIT VEDAÇÃO PLA	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 1.493,34
0048	RETENTOR DO EMBOLO	UNIDADE	SABÓ	3 UN	R\$ 533,33	R\$ R\$ 1.599,99
0049	CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO	UNIDADE	NAKATA	1 UN	R\$ 3.413,33	R\$ R\$ 3.413,33
0050	KIT REPARO CILINDRO LANCA	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 5.140,00
0051	JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 1.706,67	R\$ R\$ 3.413,34
0052	MAÇANETA DA PORTA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.503,33	R\$ R\$ 3.006,66
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 2.986,67	R\$ R\$ 5.973,34
0055	KIT DE ANEIS DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO	UNIDADE	METAL LEVE	2 UN	R\$ 5.333,33	R\$ R\$ 10.666,66
0056	CONJUNTO COROA/PINHÃO DA RODA MOTRIZ	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 9.500,00	R\$ R\$ 19.000,00
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	SABÓ	2 UN	R\$ 471,33	R\$ R\$ 942,66
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 4.626,67	R\$ R\$ 9.253,34
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	ROYCE	2 UN	R\$ 5.546,67	R\$ R\$ 11.093,34
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	ROYCE	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	ROYCE	2 UN	R\$ 1.503,33	R\$ R\$ 3.006,66
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	ROYCE	2 UN	R\$ 4.626,67	R\$ R\$ 9.253,34
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	UNIDADE	ROYCE	2 UN	R\$ 5.113,33	R\$ R\$ 10.226,66
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0066	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 11.733,33	R\$ R\$ 23.466,66
0067	VÁLVULA SELENOIDE	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	HILUX	2 UN	R\$ 5.546,67	R\$ R\$ 11.093,34
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	SABÓ	4 UN	R\$ 1.386,67	R\$ R\$ 5.546,68
0071	CRUZETA	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.386,67	R\$ R\$ 2.773,34
0072	RODA MOTRIZ	UNIDADE	PAVONI	2 UN	R\$ 2.986,67	R\$ R\$ 5.973,34
0073	MANGUEIRA HIDRÁULICA DE ALTA PRESSÃO 3/4"	METRO	SABÓ	30 M	R\$ 2.570,00	R\$ R\$ 77.100,00
0074	MANGUEIRA HIDRÁULICA DE ALTA PRESSÃO 1"	METRO	SABÓ	30 M	R\$ 2.346,67	R\$ R\$ 70.400,10
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 5.333,33	R\$ R\$ 10.666,66
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	UNIDADE	BOSCH	6 UN	R\$ 746,67	R\$ R\$ 4.480,02



0077	ALTERNADOR	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 3.853,33	R\$ R\$ 7.706,66
0078	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	UNIDADE	GENUINO BELT	1 UN	R\$ 13.866,67	R\$ R\$ 13.866,67
0079	MANCAL	UNIDADE	NAKATA	2 UN	R\$ 1.823,33	R\$ R\$ 3.646,66
0080	POLIA TENSOR	UNIDADE	NAKATA	4 UN	R\$ 1.823,33	R\$ R\$ 7.293,32
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	UNIDADE	BOSCH	2 UN	R\$ 1.920,00	R\$ R\$ 3.840,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.351.843,30
0008	ROÇADEIRA MANUAL					
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO	HORA	PRÓPRIO	100 h	R\$ 229,00	R\$ R\$ 22.900,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 22.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.942.684,90

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRAÚLICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:04	hora	PRÓPRIO	250	R\$384,17	R\$ 96.042,50	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:54	serviço	serviço	250	R\$384,00	R\$ 96.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 275/80R 22.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	PIRELLI	4	R\$4.480,00	R\$ 17.920,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:54	serviço	serviço	4	R\$4.400,00	R\$ 17.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO DIAGONAL TRAÇÃO 1000X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	PIRELLI	8	R\$5.113,33	R\$ 40.906,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:54	serviço	serviço	8	R\$5.100,00	R\$ 40.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CÂMARA DE AR 1000X20



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	PIRELLI	16	R\$436,67	R\$ 6.986,72	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:54	serviço	serviço	16	R\$400,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GENUINO CUMMINS	4	R\$598,67	R\$ 2.394,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:54	serviço	serviço	4	R\$590,00	R\$ 2.360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GENUINO CUMMINS	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:54	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GENUINO CUMMINS	4	R\$512,67	R\$ 2.050,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$512,00	R\$ 2.048,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GENUINO CUMMINS	4	R\$406,00	R\$ 1.624,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$400,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GENUINO CUMMINS	4	R\$1.386,67	R\$ 5.546,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$1.300,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GENUINO CUMMINS	4	R\$598,67	R\$ 2.394,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$590,00	R\$ 2.360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GENUINO CUMMINS	4	R\$471,33	R\$ 1.885,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$470,00	R\$ 1.880,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GENUINO CUMMINS	4	R\$557,33	R\$ 2.229,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$550,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	BOSCH	6	R\$2.570,00	R\$ 15.420,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	6	R\$2.500,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	SABÓ	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	SABÓ	2	R\$464,67	R\$ 929,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	2	R\$460,00	R\$ 920,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GBR	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$960,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GBR	4	R\$770,67	R\$ 3.082,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$770,00	R\$ 3.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - LUVA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	NAKATA	4	R\$896,33	R\$ 3.585,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$890,00	R\$ 3.560,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	GBR	4	R\$770,67	R\$ 3.082,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$770,00	R\$ 3.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	NAKATA	4	R\$812,00	R\$ 3.248,00	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$812,00	R\$ 3.248,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0021 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	NAKATA	2	R\$1.386,67	R\$ 2.773,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	2	R\$1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	NAKATA	2	R\$533,33	R\$ 1.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	2	R\$530,00	R\$ 1.060,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	LUK	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	LUK	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - MOLAS DIANTEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	NAKATA	8	R\$3.413,33	R\$ 27.306,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	8	R\$3.400,00	R\$ 27.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - MOLAS TRASEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	NAKATA	8	R\$4.480,00	R\$ 35.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	8	R\$4.400,00	R\$ 35.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - JOGO DE CUÍCA TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	NAKATA	6	R\$5.113,33	R\$ 30.679,98	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	6	R\$5.100,00	R\$ 30.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - JOGO DE CUÍCA DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	NAKATA	4	R\$5.113,33	R\$ 20.453,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$5.100,00	R\$ 20.400,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0029 - JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	NAKATA	6	R\$963,33	R\$ 5.779,98	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	6	R\$960,00	R\$ 5.760,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	TECFIL	4	R\$683,00	R\$ 2.732,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	4	R\$680,00	R\$ 2.720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - JUNTA HOMOCINÉTICA L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:05	Unidade	NAKATA	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:55	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	NAKATA	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	NAKATA	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	KOUBE	8	R\$53,33	R\$ 426,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	8	R\$53,00	R\$ 424,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	SIMILAR	4	R\$22,33	R\$ 89,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	4	R\$22,00	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - PLATÔ DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	LUK	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	NAKATA	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$963,00	R\$ 1.926,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	GENUINO CUMMINS	2	R\$2.986,67	R\$ 5.973,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	RADIEX	24	R\$89,33	R\$ 2.143,92	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	24	R\$89,00	R\$ 2.136,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	SKF	2	R\$716,00	R\$ 1.432,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$716,00	R\$ 1.432,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	ACDELCO	1	R\$2.346,67	R\$ 2.346,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	1	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	NAKATA	2	R\$2.560,00	R\$ 5.120,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	NAKATA	4	R\$533,33	R\$ 2.133,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	4	R\$533,00	R\$ 2.132,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	BOSCH	6	R\$533,33	R\$ 3.199,98	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	6	R\$533,00	R\$ 3.198,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	ACDELCO	3	R\$256,33	R\$ 768,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	3	R\$256,00	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - SEMI EIXO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	MOBIL	2	R\$5.546,67	R\$ 11.093,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - LANTERNA DA PLACA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	MCS	1	R\$471,33	R\$ 471,33	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	1	R\$470,00	R\$ 470,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	MCS	1	R\$963,33	R\$ 963,33	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	1	R\$960,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	MCS	1	R\$963,33	R\$ 963,33	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	1	R\$960,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - FAROL DIANTEIRO DIREITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	MCS	1	R\$2.346,67	R\$ 2.346,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	1	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - FAROL DIANTEIRO ESQUERDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	MCS	1	R\$2.346,67	R\$ 2.346,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	1	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	MCS	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	BOSCH	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	BOSCH	2	R\$2.346,67	R\$ 4.693,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - CABO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	TUBA	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	NAKATA	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	SABÓ	2	R\$533,33	R\$ 1.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$533,00	R\$ 1.066,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	BOSCH	2	R\$4.266,67	R\$ 8.533,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$4.200,00	R\$ 8.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	DELPHI	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:56	serviço	serviço	2	R\$5.100,00	R\$ 10.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:06	Unidade	DELPHI	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	DELPHI	2	R\$746,67	R\$ 1.493,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$740,00	R\$ 1.480,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	DELPHI	2	R\$2.570,00	R\$ 5.140,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	DELPHI	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	DELPHI	2	R\$746,67	R\$ 1.493,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$740,00	R\$ 1.480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	NAKATA	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	BOSCH	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	BOSCH	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	HILUX	2	R\$4.636,67	R\$ 9.273,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	NAKATA	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	SABÓ	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	4	R\$960,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	NAKATA	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	SABÓ	2	R\$533,33	R\$ 1.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$530,00	R\$ 1.060,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	NAKATA	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	NAKATA	2	R\$2.346,67	R\$ 4.693,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	NAKATA	2	R\$2.346,67	R\$ 4.693,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	BOSCH	6	R\$746,67	R\$ 4.480,02	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	6	R\$740,00	R\$ 4.440,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	BOSCH	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	GENUINO CUMMINS	1	R\$9.500,00	R\$ 9.500,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	1	R\$9.500,00	R\$ 9.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - MANCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	NAKATA	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	NAKATA	4	R\$746,67	R\$ 2.986,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	4	R\$740,00	R\$ 2.960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	BOSCH	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	Unidade	NAKATA	10	R\$127,33	R\$ 1.273,30	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	10	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	HORA	PRÓPRIO	200	R\$384,17	R\$ 76.834,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	200	R\$384,00	R\$ 76.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 215/75R17.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$3.220,00	R\$ 12.880,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	4	R\$4.400,00	R\$ 17.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO TRAÇÃO 215/75R17.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	UNIDADE	PIRELLI	8	R\$3.433,33	R\$ 27.466,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	8	R\$5.100,00	R\$ 40.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - RETENTOR E ROLAMENTO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$646,67	R\$ 2.586,68	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	4	R\$400,00	R\$ 1.600,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	-----------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$598,67	R\$ 2.394,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	4	R\$590,00	R\$ 2.360,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	2	R\$384,67	R\$ 769,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:07	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$512,67	R\$ 2.050,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	4	R\$512,00	R\$ 2.048,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$406,00	R\$ 1.624,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:57	serviço	serviço	4	R\$400,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$1.386,67	R\$ 5.546,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$1.300,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$612,00	R\$ 2.448,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$590,00	R\$ 2.360,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$471,33	R\$ 1.885,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$470,00	R\$ 1.880,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$639,00	R\$ 2.556,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$550,00	R\$ 2.200,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	BOSCH	4	R\$2.570,00	R\$ 10.280,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$2.500,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	SABÓ	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	SABÓ	2	R\$504,67	R\$ 1.009,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$460,00	R\$ 920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	GBR	4	R\$1.450,00	R\$ 5.800,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$960,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	GBR	4	R\$684,00	R\$ 2.736,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$770,00	R\$ 3.080,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - LUVA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.541,33	R\$ 6.165,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$890,00	R\$ 3.560,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	GBR	4	R\$754,00	R\$ 3.016,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$770,00	R\$ 3.080,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	4	R\$838,67	R\$ 3.354,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$812,00	R\$ 3.248,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.596,67	R\$ 3.193,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	2	R\$533,33	R\$ 1.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$530,00	R\$ 1.060,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	LUK	2	R\$1.773,33	R\$ 3.546,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	LUK	2	R\$2.266,67	R\$ 4.533,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - MOLAS DIANTEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	4	R\$4.406,67	R\$ 17.626,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$3.400,00	R\$ 13.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - MOLAS TRASEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	4	R\$5.460,00	R\$ 21.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$4.400,00	R\$ 17.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - JOGO DE CUIÇA TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$5.100,00	R\$ 10.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - JOGO DE CUIÇA DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$5.100,00	R\$ 10.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	TECFIL	4	R\$683,00	R\$ 2.732,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$680,00	R\$ 2.720,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - JUNTA HOMOCINÉTICA L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.703,33	R\$ 3.406,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.211,33	R\$ 2.422,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	NAKATA	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	KOUBE	8	R\$53,33	R\$ 426,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	8	R\$53,00	R\$ 424,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:08	UNIDADE	SIMILAR	4	R\$22,33	R\$ 89,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	4	R\$22,00	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - PLATÔ DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	LUK	2	R\$4.040,00	R\$ 8.080,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	NAKATA	2	R\$836,67	R\$ 1.673,34	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$963,00	R\$ 1.926,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-----------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	2	R\$2.700,00	R\$ 5.400,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:58	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	RADIEX	24	R\$89,33	R\$ 2.143,92	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	24	R\$89,00	R\$ 2.136,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	SKF	2	R\$729,33	R\$ 1.458,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$716,00	R\$ 1.432,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	ACDELCO	1	R\$2.346,67	R\$ 2.346,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	1	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.146,67	R\$ 4.293,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	NAKATA	4	R\$660,00	R\$ 2.640,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	4	R\$533,00	R\$ 2.132,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	BOSCH	6	R\$520,00	R\$ 3.120,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	6	R\$533,00	R\$ 3.198,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	ACDELCO	3	R\$256,33	R\$ 768,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	3	R\$256,00	R\$ 768,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0046 - SEMI EIXO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	MOBIL	2	R\$3.173,33	R\$ 6.346,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - LANTERNA DA PLACA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	MCS	1	R\$511,33	R\$ 511,33	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	1	R\$470,00	R\$ 470,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	MCS	1	R\$820,00	R\$ 820,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	1	R\$960,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	MCS	1	R\$820,00	R\$ 820,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	1	R\$960,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0050 - FAROL DIANTEIRO DIREITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	MCS	1	R\$2.346,67	R\$ 2.346,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	1	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - FAROL DIANTEIRO ESQUERDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	MCS	1	R\$2.346,67	R\$ 2.346,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	1	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	MCS	2	R\$1.170,00	R\$ 2.340,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.560,00	R\$ 3.120,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	BOSCH	2	R\$2.073,33	R\$ 4.146,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0055 - CABO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	TUBA	2	R\$1.073,33	R\$ 2.146,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	NAKATA	2	R\$6.806,67	R\$ 13.613,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	SABÓ	2	R\$493,33	R\$ 986,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$533,00	R\$ 1.066,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	BOSCH	2	R\$3.706,67	R\$ 7.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$4.200,00	R\$ 8.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	DELPHI	2	R\$5.393,33	R\$ 10.786,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$5.100,00	R\$ 10.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	DELPHI	2	R\$1.170,00	R\$ 2.340,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	DELPHI	2	R\$890,00	R\$ 1.780,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$740,00	R\$ 1.480,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:09	UNIDADE	DELPHI	2	R\$3.970,00	R\$ 7.940,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	DELPHI	2	R\$4.040,00	R\$ 8.080,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	DELPHI	2	R\$705,00	R\$ 1.410,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$740,00	R\$ 1.480,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.566,67	R\$ 3.133,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	BOSCH	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.853,33	R\$ 3.706,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	HILUX	2	R\$4.496,67	R\$ 8.993,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	NAKATA	2	R\$794,67	R\$ 1.589,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:07:59	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	SABÓ	4	R\$1.170,00	R\$ 4.680,00	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$960,00	R\$ 3.840,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-----------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0071 - CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	NAKATA	2	R\$820,00	R\$ 1.640,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0072 - CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	SABÓ	2	R\$533,33	R\$ 1.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$530,00	R\$ 1.060,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.073,33	R\$ 4.146,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.073,33	R\$ 4.146,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	BOSCH	6	R\$622,00	R\$ 3.732,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	6	R\$740,00	R\$ 4.440,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	BOSCH	2	R\$2.640,00	R\$ 5.280,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COM VÁLVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	1	R\$9.500,00	R\$ 9.500,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	1	R\$9.500,00	R\$ 9.500,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0079 - MANCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	NAKATA	2	R\$833,33	R\$ 1.666,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	NAKATA	4	R\$890,00	R\$ 3.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$740,00	R\$ 2.960,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	NAKATA	10	R\$170,67	R\$ 1.706,70	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	10	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	HORA	PRÓPRIO	300	R\$384,17	R\$ 115.251,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	300	R\$384,00	R\$ 115.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 12-16.5TL-16PR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	PIRELLI	2	R\$6.180,00	R\$ 12.360,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$6.000,00	R\$ 12.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO 19.5L-24-12PR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	PIRELLI	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - RETENTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$533,33	R\$ 2.133,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$533,00	R\$ 2.132,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$812,00	R\$ 3.248,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$812,00	R\$ 3.248,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	GENUINO JCB	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$533,33	R\$ 2.133,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$512,00	R\$ 2.048,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$471,33	R\$ 1.885,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$400,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$1.813,33	R\$ 7.253,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$1.800,00	R\$ 7.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$640,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$640,00	R\$ 2.560,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:10	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$683,00	R\$ 2.732,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$680,00	R\$ 2.720,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$2.986,67	R\$ 11.946,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$2.900,00	R\$ 11.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	BOSCH	4	R\$4.636,67	R\$ 18.546,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$4.600,00	R\$ 18.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	SABÓ	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	SABÓ	2	R\$533,33	R\$ 1.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	2	R\$533,00	R\$ 1.066,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	GBR	4	R\$2.346,67	R\$ 9.386,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:00	serviço	serviço	4	R\$2.300,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	GBR	4	R\$3.413,33	R\$ 13.653,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	4	R\$2.400,00	R\$ 9.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - ENGRENAGEM PLANETÁRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	2	R\$5.546,67	R\$ 11.093,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	GBR	4	R\$4.636,67	R\$ 18.546,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	4	R\$4.600,00	R\$ 18.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - ROLAMENTO AGULHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	2	R\$12.800,00	R\$ 25.600,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$12.000,00	R\$ 24.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - PINO EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	LUK	2	R\$2.346,67	R\$ 4.693,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	LUK	2	R\$3.413,33	R\$ 6.826,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$3.400,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - LÂMINA CONCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	8	R\$9.500,00	R\$ 76.000,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	8	R\$9.500,00	R\$ 76.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - JOGO DE CAPAS DE DENTES CONCHA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.926,67	R\$ 7.706,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	4	R\$1.900,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.706,67	R\$ 6.826,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	4	R\$1.700,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO GARRA ESTABILIZADORA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	6	R\$2.570,00	R\$ 15.420,00	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	6	R\$2.500,00	R\$ 15.000,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-------------	---------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	TECFIL	4	R\$1.066,67	R\$ 4.266,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	4	R\$1.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.986,67	R\$ 5.973,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	2	R\$640,00	R\$ 1.280,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$640,00	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	2	R\$640,00	R\$ 1.280,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$640,00	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	KOUBE	8	R\$53,33	R\$ 426,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	8	R\$53,00	R\$ 424,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	SIMILAR	4	R\$22,33	R\$ 89,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	4	R\$22,00	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - BOMBA MANUAL DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	LUK	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.383,33	R\$ 2.766,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	GENUINO JCB	2	R\$3.413,33	R\$ 6.826,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$3.400,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	RADIEX	24	R\$89,33	R\$ 2.143,92	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	24	R\$89,00	R\$ 2.136,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	SKF	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:11	UNIDADE	ACDELCO	1	R\$2.346,67	R\$ 2.346,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	1	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.570,00	R\$ 5.140,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	NAKATA	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	4	R\$960,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	BOSCH	6	R\$746,67	R\$ 4.480,02	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	6	R\$740,00	R\$ 4.440,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	ACDELCO	3	R\$256,33	R\$ 768,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	3	R\$256,00	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - SEMI EIXO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	MOBIL	2	R\$7.466,67	R\$ 14.933,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$7.400,00	R\$ 14.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - KIT VEDAÇÃO PLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	MCS	2	R\$746,67	R\$ 1.493,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:01	serviço	serviço	2	R\$740,00	R\$ 1.480,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0048 - RETENTOR DO EMBOLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	MCS	3	R\$533,33	R\$ 1.599,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	3	R\$533,00	R\$ 1.599,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0049 - CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	MCS	1	R\$3.413,33	R\$ 3.413,33	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	1	R\$3.400,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0050 - KIT REPARO CILINDRO LANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	MCS	2	R\$2.570,00	R\$ 5.140,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$2.700,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0051 - JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	MCS	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	MCS	2	R\$1.483,33	R\$ 2.966,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.400,00	R\$ 2.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	BOSCH	2	R\$2.986,67	R\$ 5.973,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0055 - KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	TUBA	2	R\$5.333,33	R\$ 10.666,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	NAKATA	2	R\$18.133,33	R\$ 36.266,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$18.133,00	R\$ 36.266,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	SABÓ	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$471,00	R\$ 942,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	BOSCH	2	R\$4.626,67	R\$ 9.253,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	DELPHI	2	R\$5.546,67	R\$ 11.093,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	DELPHI	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	DELPHI	2	R\$1.503,33	R\$ 3.006,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:12	UNIDADE	DELPHI	2	R\$4.626,67	R\$ 9.253,34	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	DELPHI	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$5.100,00	R\$ 10.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	DELPHI	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	BOSCH	2	R\$11.733,33	R\$ 23.466,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$11.700,00	R\$ 23.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	HILUX	2	R\$5.546,67	R\$ 11.093,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	SABÓ	4	R\$1.386,67	R\$ 5.546,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	4	R\$1.300,00	R\$ 5.200,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0071 - CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.386,67	R\$ 2.773,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0072 - ESCARIFICADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	SABÓ	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.570,00	R\$ 5.140,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	NAKATA	2	R\$5.333,33	R\$ 10.666,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:13	UNIDADE	NAKATA	2	R\$5.333,33	R\$ 10.666,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	BOSCH	6	R\$746,67	R\$ 4.480,02	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	6	R\$740,00	R\$ 4.440,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	BOSCH	2	R\$3.840,00	R\$ 7.680,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	2	R\$3.800,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GENUINO JCB	1	R\$13.866,67	R\$ 13.866,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:02	serviço	serviço	1	R\$13.800,00	R\$ 13.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0079 - MANCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.813,33	R\$ 3.626,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	2	R\$1.800,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.813,33	R\$ 7.253,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$1.800,00	R\$ 7.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	NAKATA	10	R\$257,33	R\$ 2.573,30	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	10	R\$257,00	R\$ 2.570,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	HORA	PRÓPRIO	300	R\$384,17	R\$ 115.251,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	300	R\$384,00	R\$ 115.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 1000X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$3.413,33	R\$ 13.653,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$3.400,00	R\$ 13.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO DIAGONAL TRAÇÃO 1000X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	PIRELLI	8	R\$5.113,33	R\$ 40.906,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	8	R\$5.100,00	R\$ 40.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - CÂMARA DE AR 1000X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	PIRELLI	8	R\$426,67	R\$ 3.413,36	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	8	R\$533,00	R\$ 4.264,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$812,00	R\$ 3.248,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	2	R\$533,33	R\$ 1.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$512,00	R\$ 2.048,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$533,33	R\$ 2.133,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$400,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	2	R\$1.813,33	R\$ 3.626,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	2	R\$1.800,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$746,67	R\$ 2.986,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$640,00	R\$ 2.560,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$680,00	R\$ 2.720,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	4	R\$1.025,33	R\$ 4.101,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$2.900,00	R\$ 11.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	BOSCH	6	R\$3.840,00	R\$ 23.040,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	6	R\$4.600,00	R\$ 27.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	SABÓ	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	SABÓ	2	R\$640,00	R\$ 1.280,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	2	R\$533,00	R\$ 1.066,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GBR	4	R\$1.173,33	R\$ 4.693,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$2.300,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GBR	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$2.400,00	R\$ 9.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - LUVA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	NAKATA	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$5.500,00	R\$ 22.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	GBR	4	R\$853,33	R\$ 3.413,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$4.600,00	R\$ 18.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.173,33	R\$ 4.693,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$1.200,00	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.560,00	R\$ 5.120,00	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	2	R\$12.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	--------------	---------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0022 - CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:14	UNIDADE	NAKATA	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	LUK	2	R\$2.560,00	R\$ 5.120,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	LUK	2	R\$3.840,00	R\$ 7.680,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	2	R\$3.400,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - MOLAS DIANTEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	NAKATA	4	R\$4.626,67	R\$ 18.506,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$9.500,00	R\$ 38.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - MOLAS TRASEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	NAKATA	4	R\$5.973,33	R\$ 23.893,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:03	serviço	serviço	4	R\$3.200,00	R\$ 12.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - JOGO DE CÚICA TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	NAKATA	4	R\$5.113,33	R\$ 20.453,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	4	R\$1.900,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - JOGO DE CÚICA DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	NAKATA	4	R\$5.113,33	R\$ 20.453,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	4	R\$1.700,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	NAKATA	4	R\$746,67	R\$ 2.986,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	4	R\$2.500,00	R\$ 10.000,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	TECFIL	4	R\$746,67	R\$ 2.986,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	4	R\$1.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - JUNTA HOMOCINÉTICA L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.346,67	R\$ 4.693,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	NAKATA	2	R\$533,33	R\$ 1.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$640,00	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	NAKATA	2	R\$533,33	R\$ 1.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$640,00	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	KOUBE	8	R\$53,33	R\$ 426,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	8	R\$53,00	R\$ 424,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	SIMILAR	4	R\$22,33	R\$ 89,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	4	R\$22,00	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - PLATÔ DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	LUK	2	R\$3.241,33	R\$ 6.482,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.173,33	R\$ 2.346,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	2	R\$2.986,67	R\$ 5.973,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$3.400,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	RADIEX	24	R\$89,33	R\$ 2.143,92	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	24	R\$89,00	R\$ 2.136,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:15	UNIDADE	SKF	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	ACDELCO	1	R\$2.346,67	R\$ 2.346,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	1	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.346,67	R\$ 4.693,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	NAKATA	4	R\$533,33	R\$ 2.133,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	4	R\$960,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	BOSCH	6	R\$533,33	R\$ 3.199,98	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	6	R\$740,00	R\$ 4.440,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	ACDELCO	3	R\$256,33	R\$ 768,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	3	R\$256,00	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0046 - SEMI EIXO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	MOBIL	2	R\$4.626,67	R\$ 9.253,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$7.400,00	R\$ 14.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0047 - LANTERNA DA PLACA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	MCS	1	R\$746,67	R\$ 746,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	1	R\$740,00	R\$ 740,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0048 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	MCS	1	R\$963,33	R\$ 963,33	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	1	R\$533,00	R\$ 533,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0049 - LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	MCS	1	R\$963,33	R\$ 963,33	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	1	R\$3.400,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0050 - FAROL DIANTEIRO DIREITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	MCS	1	R\$2.570,00	R\$ 2.570,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	1	R\$2.700,00	R\$ 2.700,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0051 - FAROL DIANTEIRO ESQUERDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	MCS	1	R\$2.570,00	R\$ 2.570,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	1	R\$1.700,00	R\$ 1.700,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	MCS	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$1.400,00	R\$ 2.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	BOSCH	2	R\$2.986,67	R\$ 5.973,34	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0055 - CABO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	TUBA	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	NAKATA	2	R\$19.133,33	R\$ 38.266,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:04	serviço	serviço	2	R\$18.133,00	R\$ 36.266,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	SABÓ	2	R\$4.626,67	R\$ 9.253,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$471,00	R\$ 942,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	BOSCH	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	DELPHI	2	R\$5.546,67	R\$ 11.093,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	DELPHI	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	DELPHI	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:16	UNIDADE	DELPHI	2	R\$4.626,67	R\$ 9.253,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:17	UNIDADE	DELPHI	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$5.100,00	R\$ 10.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:17	UNIDADE	DELPHI	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:17	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.493,33	R\$ 2.986,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:17	UNIDADE	BOSCH	2	R\$11.733,33	R\$ 23.466,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$11.700,00	R\$ 23.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:17	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:17	UNIDADE	HILUX	2	R\$4.046,67	R\$ 8.093,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:17	UNIDADE	NAKATA	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:17	UNIDADE	SABÓ	4	R\$1.180,00	R\$ 4.720,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	4	R\$1.300,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0071 - CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:17	UNIDADE	NAKATA	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0072 - CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:17	UNIDADE	SABÓ	2	R\$746,67	R\$ 1.493,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	NAKATA	2	R\$3.413,33	R\$ 6.826,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	NAKATA	2	R\$3.413,33	R\$ 6.826,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	BOSCH	6	R\$853,33	R\$ 5.119,98	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	6	R\$740,00	R\$ 4.440,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	BOSCH	2	R\$4.046,67	R\$ 8.093,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$3.800,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	GENUINO CUMMINS	1	R\$9.500,00	R\$ 9.500,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	1	R\$13.800,00	R\$ 13.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0079 - MANCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.503,33	R\$ 3.006,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$1.800,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.280,00	R\$ 5.120,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	4	R\$1.800,00	R\$ 7.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	NAKATA	10	R\$256,33	R\$ 2.563,30	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	10	R\$257,00	R\$ 2.570,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	HORA	PRÓPRIO	300	R\$384,17	R\$ 115.251,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	300	R\$384,00	R\$ 115.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 14x24 – 12L – G2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$5.120,00	R\$ 20.480,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	4	R\$5.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO 14x24 – 12L – G2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	PIRELLI	8	R\$5.120,00	R\$ 40.960,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:05	serviço	serviço	8	R\$5.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - RETENTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:18	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$385,33	R\$ 1.541,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$385,00	R\$ 1.540,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GENUINO FPT	4	R\$1.290,00	R\$ 5.160,00	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$1.200,00	R\$ 4.800,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GENUINO FPT	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GENUINO FPT	4	R\$896,33	R\$ 3.585,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$512,00	R\$ 2.048,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GENUINO FPT	4	R\$683,00	R\$ 2.732,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$400,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GENUINO FPT	4	R\$2.590,00	R\$ 10.360,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$1.800,00	R\$ 7.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GENUINO FPT	4	R\$1.290,00	R\$ 5.160,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$640,00	R\$ 2.560,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GENUINO FPT	4	R\$1.170,00	R\$ 4.680,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$680,00	R\$ 2.720,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GENUINO FPT	4	R\$1.290,00	R\$ 5.160,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$2.900,00	R\$ 11.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	BOSCH	4	R\$13.933,33	R\$ 55.733,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$4.600,00	R\$ 18.400,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	SABÓ	2	R\$2.573,33	R\$ 5.146,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	SABÓ	2	R\$896,33	R\$ 1.792,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$533,00	R\$ 1.066,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - CORRENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GBR	4	R\$4.053,33	R\$ 16.213,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$2.300,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GBR	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$2.400,00	R\$ 9.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0018 - ENGRENAGEM PLANETÁRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	NAKATA	2	R\$4.053,33	R\$ 8.106,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0019 - SELENOIDE DA CAIXA DE MARCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	GBR	2	R\$1.052,67	R\$ 2.105,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0020 - ROLAMENTO AGULHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.325,67	R\$ 2.651,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	NAKATA	2	R\$13.866,67	R\$ 27.733,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$12.000,00	R\$ 24.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0022 - PINO EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	NAKATA	2	R\$255,67	R\$ 511,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	LUK	2	R\$2.590,00	R\$ 5.180,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	LUK	2	R\$2.980,00	R\$ 5.960,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$3.400,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0025 - LÂMINA CURVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	NAKATA	4	R\$2.590,00	R\$ 10.360,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$9.500,00	R\$ 38.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0026 - JOGO DE CALÇOS DO CÍRCULO DA LÂMINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:19	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0027 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRAÚLICO DO DESLOCAMENTO DA LÂMINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.022,00	R\$ 4.088,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$1.900,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0028 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRAÚLICO DO ESCARIFICADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	NAKATA	4	R\$2.806,67	R\$ 11.226,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$1.700,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0029 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRAÚLICO DA DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	NAKATA	6	R\$1.920,00	R\$ 11.520,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	6	R\$2.500,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	TECFIL	4	R\$853,33	R\$ 3.413,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	4	R\$1.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0031 - PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	NAKATA	2	R\$11.123,33	R\$ 22.246,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:06	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.176,67	R\$ 2.353,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$640,00	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.176,67	R\$ 2.353,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$640,00	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	KOUBE	8	R\$53,33	R\$ 426,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	8	R\$53,00	R\$ 424,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	SIMILAR	4	R\$22,33	R\$ 89,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	4	R\$22,00	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0036 - BOMBA MANUAL DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	LUK	2	R\$1.720,00	R\$ 3.440,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.813,33	R\$ 3.626,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	GENUINO FPT	2	R\$2.356,67	R\$ 4.713,34	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$3.400,00	R\$ 6.800,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	RADIEX	24	R\$89,33	R\$ 2.143,92	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	24	R\$89,00	R\$ 2.136,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	SKF	2	R\$746,67	R\$ 1.493,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	ACDELCO	1	R\$2.356,67	R\$ 2.356,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	1	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.570,00	R\$ 5.140,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	NAKATA	4	R\$471,33	R\$ 1.885,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	4	R\$960,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	BOSCH	6	R\$471,33	R\$ 2.827,98	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	6	R\$740,00	R\$ 4.440,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:20	UNIDADE	ACDELCO	3	R\$257,33	R\$ 771,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	3	R\$256,00	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0046 - REPARO DA EMBREAGEM DUPLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	MOBIL	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$7.400,00	R\$ 14.800,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0047 - KIT VEDAÇÃO PLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	MCS	2	R\$746,67	R\$ 1.493,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$740,00	R\$ 1.480,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0048 - RETENTOR DO EMBOLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	MCS	3	R\$810,33	R\$ 2.430,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	3	R\$533,00	R\$ 1.599,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0049 - CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	MCS	1	R\$1.325,67	R\$ 1.325,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	1	R\$3.400,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0050 - KIT REPARO CILINDRO DO CÍRCULO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	MCS	2	R\$1.273,33	R\$ 2.546,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$2.700,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0051 - JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	MCS	2	R\$1.720,00	R\$ 3.440,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	MCS	2	R\$1.720,00	R\$ 3.440,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$1.400,00	R\$ 2.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.273,33	R\$ 2.546,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	BOSCH	2	R\$3.840,00	R\$ 7.680,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0055 - KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	TUBA	2	R\$12.533,33	R\$ 25.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	NAKATA	2	R\$23.466,67	R\$ 46.933,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$18.133,00	R\$ 36.266,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	SABÓ	2	R\$1.170,00	R\$ 2.340,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$471,00	R\$ 942,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	BOSCH	2	R\$4.773,33	R\$ 9.546,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	DELPHI	2	R\$5.120,00	R\$ 10.240,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	DELPHI	2	R\$1.273,33	R\$ 2.546,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	DELPHI	2	R\$853,33	R\$ 1.706,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:07	serviço	serviço	2	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:21	UNIDADE	DELPHI	2	R\$3.413,33	R\$ 6.826,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	DELPHI	2	R\$3.640,00	R\$ 7.280,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$5.100,00	R\$ 10.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	DELPHI	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	BOSCH	2	R\$9.816,67	R\$ 19.633,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$11.700,00	R\$ 23.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	HILUX	2	R\$5.540,00	R\$ 11.080,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	SABÓ	4	R\$2.570,00	R\$ 10.280,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	4	R\$1.300,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0071 - CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.356,67	R\$ 4.713,34	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0072 - ESCARIFICADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	SABÓ	2	R\$34.400,00	R\$ 68.800,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	NAKATA	2	R\$8.106,67	R\$ 16.213,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	NAKATA	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	NAKATA	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	BOSCH	6	R\$683,00	R\$ 4.098,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	6	R\$740,00	R\$ 4.440,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	BOSCH	2	R\$2.356,67	R\$ 4.713,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$3.800,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	GENUINO FPT	1	R\$96.000,00	R\$ 96.000,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	1	R\$13.800,00	R\$ 13.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0079 - MANCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	NAKATA	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$1.800,00	R\$ 3.600,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.920,00	R\$ 7.680,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	4	R\$1.800,00	R\$ 7.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	BOSCH	2	R\$3.423,33	R\$ 6.846,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:22	UNIDADE	NAKATA	10	R\$168,67	R\$ 1.686,70	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	10	R\$257,00	R\$ 2.570,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	HORA	PRÓPRIO	250	R\$384,17	R\$ 96.042,50	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	250	R\$384,00	R\$ 96.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 14x24 – 12L – G2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$5.120,00	R\$ 20.480,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	4	R\$4.400,00	R\$ 17.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO 14x24 – 12L – G2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	PIRELLI	8	R\$5.120,00	R\$ 40.960,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	8	R\$5.100,00	R\$ 40.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - RETENTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$385,33	R\$ 1.541,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	4	R\$400,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$1.290,00	R\$ 5.160,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	4	R\$590,00	R\$ 2.360,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GENUINO JCB	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$896,33	R\$ 3.585,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	4	R\$512,00	R\$ 2.048,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$683,00	R\$ 2.732,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:08	serviço	serviço	4	R\$400,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$2.590,00	R\$ 10.360,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$1.300,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$1.290,00	R\$ 5.160,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$590,00	R\$ 2.360,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$1.170,00	R\$ 4.680,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$470,00	R\$ 1.880,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GENUINO JCB	4	R\$1.290,00	R\$ 5.160,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$550,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	BOSCH	4	R\$13.933,33	R\$ 55.733,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$2.500,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	SABÓ	2	R\$2.573,33	R\$ 5.146,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	SABÓ	2	R\$896,33	R\$ 1.792,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$460,00	R\$ 920,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - CORRENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GBR	4	R\$4.053,33	R\$ 16.213,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$960,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GBR	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$770,00	R\$ 3.080,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0018 - ENGRENAGEM PLANETÁRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	NAKATA	2	R\$4.053,33	R\$ 8.106,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$890,00	R\$ 1.780,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0019 - SELENOIDE DA CAIXA DE MARCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	GBR	2	R\$1.052,67	R\$ 2.105,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$770,00	R\$ 1.540,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0020 - ROLAMENTO AGULHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.325,67	R\$ 2.651,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$812,00	R\$ 1.624,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0021 - PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	NAKATA	2	R\$13.866,67	R\$ 27.733,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0022 - PINO EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	NAKATA	2	R\$255,67	R\$ 511,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$530,00	R\$ 1.060,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	LUK	2	R\$2.590,00	R\$ 5.180,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	LUK	2	R\$2.980,00	R\$ 5.960,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0025 - LÂMINA CURVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	NAKATA	4	R\$2.590,00	R\$ 10.360,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$3.400,00	R\$ 13.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0026 - JOGO DE CALÇOS DO CÍRCULO DA LÂMINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$4.400,00	R\$ 8.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0027 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO DESLOACMENTO DA LÂMINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:23	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.022,00	R\$ 4.088,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$5.100,00	R\$ 20.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0028 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO ESCARIFICADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	NAKATA	4	R\$2.806,67	R\$ 11.226,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$5.100,00	R\$ 20.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0029 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	NAKATA	6	R\$1.920,00	R\$ 11.520,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	6	R\$960,00	R\$ 5.760,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	TECFIL	4	R\$853,33	R\$ 3.413,32	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$680,00	R\$ 2.720,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-----------	--------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0031 - PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	NAKATA	2	R\$11.123,33	R\$ 22.246,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.176,67	R\$ 2.353,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.176,67	R\$ 2.353,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	KOUBE	8	R\$53,33	R\$ 426,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	8	R\$53,00	R\$ 424,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	SIMILAR	4	R\$22,33	R\$ 89,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	4	R\$22,00	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0036 - BOMBA MANUAL DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	LUK	2	R\$1.720,00	R\$ 3.440,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.813,33	R\$ 3.626,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$963,00	R\$ 1.926,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	GENUINO JCB	2	R\$2.356,67	R\$ 4.713,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	RADIEX	24	R\$89,33	R\$ 2.143,92	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:09	serviço	serviço	24	R\$89,00	R\$ 2.136,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	SKF	2	R\$746,67	R\$ 1.493,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$716,00	R\$ 1.432,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	ACDELCO	1	R\$2.356,67	R\$ 2.356,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	1	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.603,33	R\$ 5.206,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	NAKATA	4	R\$471,33	R\$ 1.885,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	4	R\$533,00	R\$ 2.132,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	BOSCH	6	R\$471,33	R\$ 2.827,98	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	6	R\$533,00	R\$ 3.198,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	ACDELCO	3	R\$257,33	R\$ 771,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	3	R\$256,00	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0046 - REPARO DA EMBREAGEM DUPLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	MOBIL	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0047 - KIT VEDAÇÃO PLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	MCS	2	R\$746,67	R\$ 1.493,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0048 - RETENTOR DO EMBOLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	MCS	3	R\$810,33	R\$ 2.430,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	3	R\$960,00	R\$ 2.880,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0049 - CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	MCS	1	R\$1.325,67	R\$ 1.325,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	1	R\$960,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0050 - KIT REPARO CILINDRO DO CÍRCULO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	MCS	2	R\$1.273,33	R\$ 2.546,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0051 - JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	MCS	2	R\$1.720,00	R\$ 3.440,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	MCS	2	R\$1.720,00	R\$ 3.440,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.273,33	R\$ 2.546,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:24	UNIDADE	BOSCH	2	R\$3.840,00	R\$ 7.680,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0055 - KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	TUBA	2	R\$12.533,33	R\$ 25.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	NAKATA	2	R\$23.466,67	R\$ 46.933,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	SABÓ	2	R\$1.170,00	R\$ 2.340,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$533,00	R\$ 1.066,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	BOSCH	2	R\$4.773,33	R\$ 9.546,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$4.200,00	R\$ 8.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	DELPHI	2	R\$5.120,00	R\$ 10.240,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$5.100,00	R\$ 10.200,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	DELPHI	2	R\$1.273,33	R\$ 2.546,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	DELPHI	2	R\$853,33	R\$ 1.706,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$740,00	R\$ 1.480,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	DELPHI	2	R\$3.413,33	R\$ 6.826,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	DELPHI	2	R\$3.640,00	R\$ 7.280,00	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	DELPHI	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$740,00	R\$ 1.480,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	BOSCH	2	R\$9.816,67	R\$ 19.633,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	HILUX	2	R\$5.540,00	R\$ 11.080,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	2	R\$470,00	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	SABÓ	4	R\$2.570,00	R\$ 10.280,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:10	serviço	serviço	4	R\$960,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0071 - CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	NAKATA	2	R\$2.356,67	R\$ 4.713,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0072 - ESCARIFICADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	SABÓ	2	R\$34.400,00	R\$ 68.800,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	2	R\$530,00	R\$ 1.060,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	NAKATA	2	R\$8.106,67	R\$ 16.213,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	NAKATA	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	NAKATA	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	BOSCH	6	R\$683,00	R\$ 4.098,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	6	R\$740,00	R\$ 4.440,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	BOSCH	2	R\$2.356,67	R\$ 4.713,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	GENUINO JCB	1	R\$96.000,00	R\$ 96.000,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	1	R\$9.500,00	R\$ 9.500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0079 - MANCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	NAKATA	2	R\$960,00	R\$ 1.920,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:25	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.920,00	R\$ 7.680,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	4	R\$740,00	R\$ 2.960,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:26	UNIDADE	BOSCH	2	R\$3.423,33	R\$ 6.846,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:26	UNIDADE	NAKATA	10	R\$168,67	R\$ 1.686,70	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	10	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:26	HORA	PRÓPRIO	350	R\$384,17	R\$ 134.459,50	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	350	R\$384,00	R\$ 134.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - DENTE DA ESTEIRA RODANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:26	UNIDADE	COLINA	30	R\$46.912,67	R\$ 1.407.380,10	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	30	R\$46.900,00	R\$ 1.407.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - ROLETE INFERIOR DA ESTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:26	UNIDADE	COLINA	12	R\$2.945,33	R\$ 35.343,96	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	12	R\$2.900,00	R\$ 34.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - RETENTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:26	UNIDADE	SABÓ	4	R\$533,33	R\$ 2.133,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	4	R\$500,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:26	UNIDADE	PURIAR	4	R\$812,00	R\$ 3.248,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	4	R\$812,00	R\$ 3.248,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:26	UNIDADE	PURIAR	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	2	R\$471,00	R\$ 942,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:27	UNIDADE	PURIAR	4	R\$533,33	R\$ 2.133,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	4	R\$533,00	R\$ 2.132,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:27	UNIDADE	PURIAR	4	R\$471,33	R\$ 1.885,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:08:11	serviço	serviço	4	R\$471,00	R\$ 1.884,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:49	UNIDADE	GENUINO BELT	4	R\$1.813,33	R\$ 7.253,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:23	serviço	serviço	4	R\$1.800,00	R\$ 7.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:49	UNIDADE	GENUINO BELT	4	R\$640,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:23	serviço	serviço	4	R\$640,00	R\$ 2.560,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:49	UNIDADE	PURIAR	4	R\$683,00	R\$ 2.732,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:23	serviço	serviço	4	R\$680,00	R\$ 2.720,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - MANGUEIRA DA LANÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:49	UNIDADE	SABÓ	4	R\$3.413,33	R\$ 13.653,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:23	serviço	serviço	4	R\$3.400,00	R\$ 13.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:49	UNIDADE	BOSCH	4	R\$4.636,67	R\$ 18.546,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:23	serviço	serviço	4	R\$4.600,00	R\$ 18.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:49	UNIDADE	SABÓ	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:49	UNIDADE	SABÓ	2	R\$533,33	R\$ 1.066,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$533,00	R\$ 1.066,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - ROLAMENTO ESTEIRA DE DESLOCAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:49	UNIDADE	FXT	4	R\$5.973,33	R\$ 23.893,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	4	R\$5.973,00	R\$ 23.892,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - ROLAMENTO DO GIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:49	UNIDADE	FXT	4	R\$13.866,67	R\$ 55.466,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	4	R\$13.800,00	R\$ 55.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - ENGRENAGEM PLANETÁRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:50	UNIDADE	FXT	2	R\$5.546,67	R\$ 11.093,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - CONJUNTO PINO DA CONCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	TRACTION	4	R\$746,67	R\$ 2.986,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	4	R\$746,00	R\$ 2.984,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - ROLETE SUPERIOR DA ESTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	TRACTION	12	R\$7.466,67	R\$ 89.600,04	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	12	R\$7.400,00	R\$ 88.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - PORTA SATÉLITE C/ EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	NAKATA	2	R\$12.800,00	R\$ 25.600,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$12.800,00	R\$ 25.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0022 - PINO EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	TRACTION	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	LUK	2	R\$2.346,67	R\$ 4.693,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	LUK	2	R\$3.413,33	R\$ 6.826,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$3.400,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - LÂMINA CONCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	PRT	8	R\$9.500,00	R\$ 76.000,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	8	R\$9.500,00	R\$ 76.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0026 - JOGO DE CAPAS DE DENTES CONCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	NAKATA	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.920,00	R\$ 7.680,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	4	R\$1.900,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA LANÇA 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	NAKATA	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	4	R\$960,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0029 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA LANÇA/CHASSI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.386,67	R\$ 5.546,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	4	R\$1.300,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	PURIAR	4	R\$1.066,67	R\$ 4.266,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	4	R\$1.000,00	R\$ 4.000,00	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0031 - RODA GUIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	NAKATA	2	R\$4.626,67	R\$ 9.253,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0032 - MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONEXÃO DO DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	SABÓ	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0033 - CONTATO DE IGNIÇÃO COM CHAVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	DITA	1	R\$1.386,67	R\$ 1.386,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	1	R\$1.300,00	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	ACDELCO	8	R\$53,33	R\$ 426,64	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	8	R\$53,00	R\$ 424,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:51	UNIDADE	SIMILAR	4	R\$22,33	R\$ 89,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	4	R\$22,00	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0036 - BOMBA MANUAL DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	BOSCH	2	R\$963,33	R\$ 1.926,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$900,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0037 - CONJUNTO DE REPARO DO DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	GENUINO BELT	2	R\$2.773,33	R\$ 5.546,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$2.700,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	GENUINO BELT	2	R\$3.413,33	R\$ 6.826,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$3.400,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	SABÓ	24	R\$89,33	R\$ 2.143,92	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	24	R\$89,00	R\$ 2.136,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0040 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	ACDELCO	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0041 - BATERIA 150AH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	SABÓ	1	R\$3.636,67	R\$ 3.636,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	1	R\$3.600,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0042 - MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONEXÃO DA BOMBA HIDRÁULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	SABÓ	2	R\$2.560,00	R\$ 5.120,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:24	serviço	serviço	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	NAKATA	4	R\$963,33	R\$ 3.853,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	4	R\$900,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	BOSCH	6	R\$746,67	R\$ 4.480,02	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	6	R\$700,00	R\$ 4.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	AMBRA	3	R\$257,33	R\$ 771,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	3	R\$256,00	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0046 - HASTE DA CONCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	BUCKETSKING	2	R\$746,67	R\$ 1.493,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$740,00	R\$ 1.480,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0047 - KIT VEDAÇÃO PLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	SABÓ	2	R\$746,67	R\$ 1.493,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$740,00	R\$ 1.480,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0048 - RETENTOR DO EMBOLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:52	UNIDADE	SABÓ	3	R\$533,33	R\$ 1.599,99	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	3	R\$533,00	R\$ 1.599,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0049 - CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	NAKATA	1	R\$3.413,33	R\$ 3.413,33	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	1	R\$3.000,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0050 - KIT REPARO CILINDRO LANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	SABÓ	2	R\$2.570,00	R\$ 5.140,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0051 - JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	SABÓ	2	R\$1.706,67	R\$ 3.413,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.503,33	R\$ 3.006,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	BOSCH	2	R\$2.986,67	R\$ 5.973,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0055 - KIT DE ANEIS DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	METAL LEVE	2	R\$5.333,33	R\$ 10.666,66	Sim



S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	-------------	---------------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DA RODA MOTRIZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	NAKATA	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$9.500,00	R\$ 19.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	SABÓ	2	R\$471,33	R\$ 942,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$420,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	BOSCH	2	R\$4.626,67	R\$ 9.253,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	ROYCE	2	R\$5.546,67	R\$ 11.093,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$5.100,00	R\$ 10.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	ROYCE	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:25	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	ROYCE	2	R\$1.503,33	R\$ 3.006,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	ROYCE	2	R\$4.626,67	R\$ 9.253,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	ROYCE	2	R\$5.113,33	R\$ 10.226,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$5.100,00	R\$ 10.200,00	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	BOSCH	2	R\$11.733,33	R\$ 23.466,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$11.700,00	R\$ 23.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	HILUX	2	R\$5.546,67	R\$ 11.093,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.280,00	R\$ 2.560,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	SABÓ	4	R\$1.386,67	R\$ 5.546,68	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	4	R\$1.300,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0071 - CRUZETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.386,67	R\$ 2.773,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0072 - RODA MOTRIZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	UNIDADE	PAVONI	2	R\$2.986,67	R\$ 5.973,34	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0073 - MANGUEIRA HIDRÁULICA DE ALTA PRESSÃO 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	METRO	SABÓ	30	R\$2.570,00	R\$ 77.100,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	30	R\$2.500,00	R\$ 75.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0074 - MANGUEIRA HIDRÁULICA DE ALTA PRESSÃO 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:53	METRO	SABÓ	30	R\$2.346,67	R\$ 70.400,10	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	30	R\$2.300,00	R\$ 69.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:54	UNIDADE	NAKATA	2	R\$5.333,33	R\$ 10.666,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$5.300,00	R\$ 10.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:54	UNIDADE	BOSCH	6	R\$746,67	R\$ 4.480,02	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	6	R\$740,00	R\$ 4.440,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:54	UNIDADE	BOSCH	2	R\$3.853,33	R\$ 7.706,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$3.800,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:54	UNIDADE	GENUINO BELT	1	R\$13.866,67	R\$ 13.866,67	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	1	R\$13.000,00	R\$ 13.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0079 - MANCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:54	UNIDADE	NAKATA	2	R\$1.823,33	R\$ 3.646,66	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$1.800,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:54	UNIDADE	NAKATA	4	R\$1.823,33	R\$ 7.293,32	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	4	R\$1.800,00	R\$ 7.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:54	UNIDADE	BOSCH	2	R\$1.920,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	27/12/2024 - 09:56:54	HORA	PRÓPRIO	100	R\$233,33	R\$ 23.333,00	Sim
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	27/12/2024 - 11:10:26	serviço	serviço	100	R\$230,00	R\$ 23.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	90 dias
S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	90 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:04	384,17 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:54	384,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:40:03	350,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:40:45	100,00	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:49:45	99,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 275/80R 22.5

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	4.480,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:54	4.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:40:15	4.100,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:40:58	1.500,00	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:49:34	1.450,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO DIAGONAL TRAÇÃO 1000X20

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:54	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:11	2.500,00	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



27/12/2024 - 14:49:26

2.450,00 16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S
AMARAL TAVARES LTDA

Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CÂMARA DE AR 1000X20

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	436,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:54	400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:22	150,00	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:49:17	149,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	598,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:54	590,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:37	350,00	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:49:10	345,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:54	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:49:04	465,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	512,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	512,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:48:57	510,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	406,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:48:52	390,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	1.386,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:48:40	1.250,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	598,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:07:55	590,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:48:34	580,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:48:26	460,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	557,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	550,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:48:20	540,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:48:14	2.450,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:48:08	1.150,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	464,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	460,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:47:57	450,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0016 - ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:47:51	950,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	770,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	770,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



27/12/2024 - 14:47:44

765,00 16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S
AMARAL TAVARES LTDA

Válido

LOTE 0001 - ITEM 0018 - LUVA DO CARDAN

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	896,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	890,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:47:35	885,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0019 - ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	770,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	770,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:47:27	765,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0020 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	812,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	812,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:47:21	810,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0021 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	1.386,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:47:16	1.250,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	530,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:47:10	525,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:47:05	1.850,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:47:00	1.650,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0025 - MOLAS DIANTEIRAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:46:51	3.350,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0026 - MOLAS TRASEIRAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	4.480,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	4.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:46:41	4.350,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0027 - JOGO DE CUÍCA TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:46:33	5.050,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0028 - JOGO DE CUÍCA DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:46:24	5.050,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0029 - JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:46:17	950,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	683,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	680,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:46:12	675,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0031 - JUNTA HOMOCINÉTICA L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:05	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:55	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:46:06	1.850,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:45:54	465,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:45:46	465,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	53,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	53,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:45:39	52,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	22,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	22,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:45:33	21,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0036 - PLATÔ DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	3.200,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:45:26	3.150,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	963,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:45:20	960,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	2.986,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:45:14	2.850,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	89,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:07:56	89,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:45:05	87,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	716,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	716,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:44:58	715,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:44:52	2.250,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	2.560,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:44:42	2.450,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:44:35	520,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:44:30	520,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	256,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	256,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:44:24	250,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0046 - SEMI EIXO DO DIFERENCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	5.546,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0047 - LANTERNA DA PLACA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:44:02	450,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0048 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:43:56	950,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0049 - LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:43:52	950,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0050 - FAROL DIANTEIRO DIREITO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:43:47	2.100,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0051 - FAROL DIANTEIRO ESQUERDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:43:40	2.100,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:43:34	950,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:43:27	1.100,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:43:22	2.200,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0055 - CABO DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:43:15	1.150,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	9.500,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:41	6.000,00	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:43:08	5.990,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:43:01	520,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	4.266,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	4.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:52	4.150,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:56	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:45	5.050,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:06	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:39	950,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:34	730,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:29	2.400,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	3.200,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:23	3.150,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:18	730,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:12	1.600,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	9.500,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:06	9.400,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:42:01	1.600,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	4.636,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:53	4.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:45	450,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:42:10	250,00	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:49:55	249,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:39	950,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:42:20	400,00	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:50:03	390,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0071 - CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:34	950,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0072 - CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	530,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:29	520,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:23	1.600,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:42:55	1.200,00	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:50:09	1.150,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:07	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:18	2.100,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:10	2.100,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:41:01	720,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	3.200,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:40:55	3.100,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	9.500,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:40:49	9.450,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0079 - MANCAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:40:41	1.000,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:40:36	700,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:07:57	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:40:31	1.650,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	127,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	120,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
27/12/2024 - 14:40:24	115,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	384,17 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	384,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:39:20	383,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 215/75R17.5

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	3.220,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	4.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO TRACÇÃO 215/75R17.5

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	3.433,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - RETENTOR E ROLAMENTO DO CARDAN

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	646,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	598,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	590,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	384,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:07	512,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:07:57

512,00 (proposta) 13.552.012/0001-70 - S. A. F.
SIQUEIRA VAREJO E SERVICO

Válido

LOTE 0002 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	406,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:57	400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	1.386,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	612,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	590,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	639,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	550,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	504,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	460,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0016 - ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	1.450,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:07:58	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
-----------------------	-------------------	---	--------

LOTE 0002 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	684,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	770,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0018 - LUVA DO CARDAN

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	1.541,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	890,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0019 - ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	754,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	770,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0020 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	838,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	812,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0021 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	1.596,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0022 - CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	530,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	1.773,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	2.266,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0025 - MOLAS DIANTEIRAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	4.406,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:07:58	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
-----------------------	---------------------	---	--------

LOTE 0002 - ITEM 0026 - MOLAS TRASEIRAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	5.460,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	4.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0027 - JOGO DE CUÍCA TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0028 - JOGO DE CUÍCA DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0029 - JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	683,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	680,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0031 - JUNTA HOMOCINÉTICA L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	1.703,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	1.211,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	53,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:07:58	53,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
-----------------------	------------------	---	--------

LOTE 0002 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:08	22,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	22,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0036 - PLATÔ DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	4.040,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	836,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	963,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	2.700,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:58	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	89,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	89,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	729,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	716,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	2.146,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	660,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:07:59

533,00 (proposta) 13.552.012/0001-70 - S. A. F.
SIQUEIRA VAREJO E SERVICO

Válido

LOTE 0002 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	520,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	256,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	256,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0046 - SEMI EIXO DO DIFERENCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	3.173,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0047 - LANTERNA DA PLACA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	511,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0048 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	820,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0049 - LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	820,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0050 - FAROL DIANTEIRO DIREITO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0051 - FAROL DIANTEIRO ESQUERDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	1.170,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:07:59	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
-----------------------	-------------------	---	--------

LOTE 0002 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	1.560,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	2.073,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0055 - CABO DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	1.073,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	6.806,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	493,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	3.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	4.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	5.393,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	1.170,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	890,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:07:59	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
-----------------------	-------------------	---	--------

LOTE 0002 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:09	3.970,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	4.040,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	705,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	1.566,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	9.500,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	1.853,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	4.496,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	794,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:07:59	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	1.170,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:00	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
-----------------------	-------------------	---	--------

LOTE 0002 - ITEM 0071 - CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	820,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0072 - CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	530,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	2.073,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	2.073,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	622,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	2.640,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	9.500,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0079 - MANCAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	833,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:00	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
-----------------------	---------------------	---	--------

LOTE 0002 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	890,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	170,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	120,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:38:24	119,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	384,17 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	384,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:50:36	383,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 12-16.5TL-16PR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	6.180,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	6.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:50:46	5.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO 19.5L-24-12PR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	9.500,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:50:53	9.300,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0004 - RETENTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:51:00	530,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)



Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	812,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	812,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:51:07	809,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:51:16	455,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	512,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:51:24	501,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:51:30	399,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	1.813,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:51:36	1.450,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	640,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	640,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:51:44	625,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:10	683,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	680,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:51:54	630,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	2.986,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:00	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:52:10	2.456,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	4.636,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:52:29	4.239,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:52:37	1.600,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:52:43	532,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0016 - ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:00	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:52:50	2.100,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	2.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:52:57	2.150,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0018 - ENGRENAGEM PLANETÁRIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	5.546,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 10:53:15	5.099,99	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0019 - ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	4.636,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0003 - ITEM 0020 - ROLAMENTO AGULHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0021 - PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	12.800,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	12.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0022 - PINO EIXO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0025 - LÂMINA CONCHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	9.500,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0026 - JOGO DE CAPAS DE DENTES CONCHA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	3.200,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0027 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA DIANTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	1.926,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0028 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:01

1.700,00 (proposta) 13.552.012/0001-70 - S. A. F.
SIQUEIRA VAREJO E SERVICO

Válido

LOTE 0003 - ITEM 0029 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRAÚLICO GARRA ESTABILIZADORA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	1.066,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	1.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0031 - PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	2.986,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	640,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	640,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	640,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	640,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	53,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	53,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	22,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	22,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0036 - BOMBA MANUAL DIESEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	1.383,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:01

1.300,00 (proposta) 13.552.012/0001-70 - S. A. F.
SIQUEIRA VAREJO E SERVICO

Válido

LOTE 0003 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	89,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	89,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:11	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	256,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	256,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0046 - SEMI EIXO DO DIFERENCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	7.466,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:01	7.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido
-----------------------	---------------------	--	--------

LOTE 0003 - ITEM 0047 - KIT VEDAÇÃO PLA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:01	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0048 - RETENTOR DO EMBOLO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0049 - CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0050 - KIT REPARO CILINDRO LANCA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	2.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0051 - JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	1.483,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	2.986,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0055 - KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	5.333,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:02	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido
-----------------------	---------------------	--	--------

LOTE 0003 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	18.133,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	18.133,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	471,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	4.626,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	5.546,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0061 - VALVÚLA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	1.503,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:12	4.626,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:02	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido
-----------------------	---------------------	--	--------

LOTE 0003 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	11.733,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	11.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	5.546,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	1.386,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0071 - CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	1.386,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0072 - ESCARIFICADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:02	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido
-----------------------	---------------------	--	--------

LOTE 0003 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	5.333,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:13	5.333,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	3.840,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	3.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	13.866,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:02	13.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0079 - MANCAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	1.813,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	1.813,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	257,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRAÚLICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	384,17 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	384,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:04:36	383,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 1000X20

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO DIAGONAL TRAÇÃO 1000X20

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0004 - CÂMARA DE AR 1000X20

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	426,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	812,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:04:43	810,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:04:50	466,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	512,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:05:03	510,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:14	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:05:12	399,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	1.813,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	640,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:05:23	639,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	680,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	1.025,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	3.840,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	640,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0016 - ROLAMENTO EXT. RODA DIANTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	1.173,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	2.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0018 - LUVA DO CARDAN

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0019 - ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	853,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0020 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	1.173,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0021 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	2.560,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	12.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0022 - CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:14	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	2.560,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	3.840,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0025 - MOLAS DIANTEIRAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	4.626,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0026 - MOLAS TRASEIRAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	5.973,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:03	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0027 - JOGO DE CUÍCA TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0028 - JOGO DE CUÍCA DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0029 - JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO COM REBITES

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	1.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0031 - JUNTA HOMOCINÉTICA L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	640,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	640,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	53,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	53,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	22,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	22,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0036 - PLATÔ DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	3.241,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	1.173,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	2.986,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	89,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	89,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:15	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	256,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	256,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0046 - SEMI EIXO DO DIFERENCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	4.626,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	7.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0047 - LANTERNA DA PLACA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0048 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0049 - LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0050 - FAROL DIANTEIRO DIREITO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	2.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0051 - FAROL DIANTEIRO ESQUERDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	1.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	2.986,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0055 - CABO DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	19.133,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:04	18.133,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	4.626,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	471,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	5.546,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0061 - VALVÚLA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:16	4.626,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:17	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:17	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:17	1.493,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:17	11.733,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	11.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:17	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:17	4.046,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:17	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:17	1.180,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0071 - CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:17	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0072 - CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:17	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	853,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	4.046,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	3.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	9.500,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	13.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0079 - MANCAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	1.503,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	256,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	257,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	384,17 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	384,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:16:07	380,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 14x24 – 12L – G2

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	5.120,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	5.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:16:15	4.000,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO 14x24 – 12L – G2

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	5.120,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:05	5.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:16:21	4.000,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0004 - RETENTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:18	385,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	385,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:16:27	380,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	1.290,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:06	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:19:26	900,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:19:30	350,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	896,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	512,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:16:46	450,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	683,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:16:51	350,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	2.590,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:16:56	1.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	1.290,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	640,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:17:02	599,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	1.170,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	680,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:17:13	620,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	1.290,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0005 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	13.933,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:17:24	3.800,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	2.573,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:19:33	1.300,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	896,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:17:43	510,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0016 - CORRENTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	4.053,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:19:38	1.800,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	2.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0018 - ENGRENAGEM PLANETÁRIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	4.053,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0019 - SELENOIDE DA CAIXA DE MARCHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	1.052,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0020 - ROLAMENTO AGULHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	1.325,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0005 - ITEM 0021 - PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	13.866,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	12.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:19:57	10.000,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0022 - PINO EIXO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	255,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	2.590,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:20:27	1.150,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	2.980,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0025 - LÂMINA CURVA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	2.590,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0026 - JOGO DE CALÇOS DO CÍRCULO DA LÂMINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:19	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0027 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO DESLOACMENTO DA LÂMINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	1.022,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0028 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO ESCARIFICADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	2.806,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:20:39	1.350,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



LOTE 0005 - ITEM 0029 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	853,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	1.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0031 - PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	11.123,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:06	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:18:36	1.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	1.176,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	640,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:18:40	530,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	1.176,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	640,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:18:48	550,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	53,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	53,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:18:51	50,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	22,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	22,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:20:43	21,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0036 - BOMBA MANUAL DIESEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	1.720,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:07	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:20:52	900,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	1.813,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:21:53	900,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	2.356,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	89,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	89,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:22:50	85,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	2.356,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:23:00	980,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:23:08	1.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:20	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:20	257,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	256,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:22:31	150,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0046 - REPARO DA EMBREAGEM DUPLA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	7.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0047 - KIT VEDAÇÃO PLA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:21:05	600,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0048 - RETENTOR DO EMBOLO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	810,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:22:04	250,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0049 - CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	1.325,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0050 - KIT REPARO CILINDRO DO CÍRCULO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	1.273,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	2.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0051 - JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	1.720,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:22:09	950,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:21	1.720,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	1.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:22:14	900,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	1.273,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	3.840,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:22:23	1.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0055 - KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	12.533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	23.466,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	18.133,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:23:31	15.000,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	1.170,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	471,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	4.773,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:23:51	3.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	5.120,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:21	1.273,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0061 - VALVÚLA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	853,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:07	1.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:21	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	3.640,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:24:05	1.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	9.816,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	11.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	5.540,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:24:25	2.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



LOTE 0005 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0071 - CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	2.356,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0072 - ESCARIFICADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	34.400,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	8.106,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	683,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	2.356,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	3.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido



LOTE 0005 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	96.000,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	13.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:25:07	10.000,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0079 - MANCAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	960,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:24:46	1.350,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	3.423,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:24:40	1.400,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:22	168,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	257,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRAÚLICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	384,17 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	384,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0002 - PNEU DIANTEIRO 14x24 – 12L – G2

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	5.120,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	4.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51
31/01/2025 - 11:32:25	3.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0003 - PNEU TRASEIRO 14x24 – 12L – G2

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	5.120,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:08	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51
31/01/2025 - 11:32:36	3.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0004 - RETENTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	385,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	1.290,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	590,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	896,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	512,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	683,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:08	400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	2.590,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51
31/01/2025 - 11:33:01	999,99	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	1.290,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	590,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	1.170,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA



Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	1.290,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	550,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	13.933,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	2.573,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	896,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	460,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0016 - CORRENTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	4.053,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	770,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0018 - ENGRENAGEM PLANETÁRIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	4.053,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	890,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0019 - SELENOIDE DA CAIXA DE MARCHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	1.052,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	770,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0020 - ROLAMENTO AGULHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	1.325,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	812,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0021 - PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:23	13.866,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0022 - PINO EIXO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	255,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	530,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	2.590,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	2.980,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0025 - LÂMINA CURVA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	2.590,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0026 - JOGO DE CALÇOS DO CÍRCULO DA LÂMINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	4.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0027 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO DESLOACMENTO DA LÂMINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:23	1.022,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0028 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO ESCARIFICADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	2.806,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0029 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:24	853,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	680,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0031 - PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	11.123,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.176,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.176,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	53,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	53,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	22,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	22,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0036 - BOMBA MANUAL DIESEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.720,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0037 - LUVA DA CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.813,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	963,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	2.356,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:24	89,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:09	89,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	716,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0041 - BATERIA 100AH

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	2.356,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0042 - BARRA DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	2.603,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	257,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	256,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0046 - REPARO DA EMBREAGEM DUPLA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0047 - KIT VEDAÇÃO PLA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0048 - RETENTOR DO EMBOLO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:24	810,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0049 - CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.325,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0050 - KIT REPARO CILINDRO DO CÍRCULO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.273,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0051 - JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.720,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.720,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	1.273,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:24	3.840,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0055 - KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	12.533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	23.466,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:25	1.170,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	4.773,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	4.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	5.120,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	1.273,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	853,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	3.640,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:25	9.816,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	5.540,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	470,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:10	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0071 - CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	2.356,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0072 - ESCARIFICADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	34.400,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	530,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0073 - BARRA DE DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	8.106,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:25	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	683,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	2.356,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	96.000,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51
31/01/2025 - 11:34:32	5.500,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0079 - MANCAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	960,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:25	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0006 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:26	3.423,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51
31/01/2025 - 11:34:46	980,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0082 - PORCA DA RODA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:26	168,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	120,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Cancelado - A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado. 12/02/2025 09:54:51

LOTE 0007 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRAGEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:26	384,17 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido



27/12/2024 - 11:08:11	384,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:42:55	380,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0002 - DENTE DA ESTEIRA RODANTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:26	46.912,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	46.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:43:03	46.000,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0003 - ROLETE INFERIOR DA ESTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:26	2.945,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0004 - RETENTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:26	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:26	812,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	812,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:26	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	471,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:27	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:27	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:08:11	471,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:49	1.813,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:23	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS



Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:49	640,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:23	640,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0011 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:49	683,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:23	680,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0012 - MANGUEIRA DA LANÇA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:49	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:23	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:49	4.636,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:23	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:49	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:49	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0016 - ROLAMENTO ESTEIRA DE DESLOCAMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:49	5.973,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	5.973,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0017 - ROLAMENTO DO GIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:49	13.866,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	13.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0018 - ENGRENAGEM PLANETÁRIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:50	5.546,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0019 - CONJUNTO PINO DA CONCHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:51	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	746,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0020 - ROLETE SUPERIOR DA ESTEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	7.466,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	7.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0021 - PORTA SATÉLITE C/ EIXO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	12.800,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	12.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0022 - PINO EIXO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0024 - DISCO DE EMBREAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0025 - LÂMINA CONCHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	9.500,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0026 - JOGO DE CAPAS DE DENTES CONCHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	3.200,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	3.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0027 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO CONCHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0028 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA LANÇA 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:51	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	960,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0029 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA LANÇA/CHASSI

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	1.386,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	1.066,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	1.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0031 - RODA GUIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	4.626,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0032 - MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONEXÃO DO DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0033 - CONTATO DE IGNIÇÃO COM CHAVE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	1.386,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	53,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	53,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:51	22,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	22,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0036 - BOMBA MANUAL DIESEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0037 - CONJUNTO DE REPARO DO DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:52	2.773,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	2.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	3.400,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	89,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	89,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0040 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA PORTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0041 - BATERIA 150AH

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	3.636,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	3.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0042 - MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONEXÃO DA BOMBA HIDRÁULICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	2.560,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:24	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	963,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	257,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	256,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0046 - HASTE DA CONCHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:52	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0047 - KIT VEDAÇÃO PLA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0048 - RETENTOR DO EMBOLO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:52	533,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	533,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0049 - CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	3.413,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	3.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0050 - KIT REPARO CILINDRO LANCA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0051 - JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	1.706,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	1.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0052 - MAÇANETA DA PORTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	1.503,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	1.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	1.920,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	2.986,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0055 - KIT DE ANEIS DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:53	5.333,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DA RODA MOTRIZ

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	9.500,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	9.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	471,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	420,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	4.626,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	5.546,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:25	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	1.503,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	1.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	4.626,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	4.600,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	5.113,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	5.100,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:53	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	11.733,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	11.700,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0067 - VÁLVULA SELENOIDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	5.546,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	5.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	1.280,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	1.200,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	1.386,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0071 - CRUZETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	1.386,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	1.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0072 - RODA MOTRIZ

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	2.986,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	2.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0073 - MANGUEIRA HIDRÁULICA DE ALTA PRESSÃO 3/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:53	2.570,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	2.500,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0074 - MANGUEIRA HIDRÁULICA DE ALTA PRESSÃO 1"

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:53	2.346,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	2.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:54	5.333,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	5.300,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:54	746,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	740,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0077 - ALTERNADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:54	3.853,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	3.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:54	13.866,67 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	13.000,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0079 - MANCAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:54	1.823,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0080 - POLIA TENSOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:54	1.823,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	1.800,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 09:56:54	1.920,00 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	1.900,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/12/2024 - 09:56:54	233,33 (proposta)	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:10:26	230,00 (proposta)	13.552.012/0001-70 - S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	Válido
31/01/2025 - 11:58:02	229,00	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001a	11/02/2025 - 15:14:40	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	PROPOSTA COMERCIAL consolidada SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA 11.02.2025.pdf
0002a	11/02/2025 - 15:15:46	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	PROPOSTA COMERCIAL consolidada SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA 11.02.2025.pdf
0003a	11/02/2025 - 15:16:38	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	PROPOSTA COMERCIAL consolidada SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA 11.02.2025.pdf
0004a	11/02/2025 - 15:17:19	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	PROPOSTA COMERCIAL consolidada SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA 11.02.2025.pdf
0005a	11/02/2025 - 15:18:01	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	PROPOSTA COMERCIAL consolidada SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA 11.02.2025.pdf
0007a	11/02/2025 - 15:18:53	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	PROPOSTA COMERCIAL consolidada SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA 11.02.2025.pdf
0008a	11/02/2025 - 15:19:21	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	PROPOSTA COMERCIAL consolidada SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA 11.02.2025.pdf
0006a	12/02/2025 - 14:41:18	16.781.235/0001-06 - OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	PROPOSTA COMERCIAL consolidada SERVIÇO MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA 12.02.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	27/12/2024 - 09:57	OLDAIR DO SOCORRO AMARAL	-	-	-	-	PROPOSTA INICIAL
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	27/12/2024 - 09:58	OLDAIR DO SOCORRO AMARAL	-	-	-	-	HABILITAÇÃO JURIDICA
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	27/12/2024 - 09:58	OLDAIR DO SOCORRO AMARAL	-	-	-	-	REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	27/12/2024 - 09:59	OLDAIR DO SOCORRO AMARAL	-	-	-	-	ECONOMICO FINANCEIRA
OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	27/12/2024 - 09:59	OLDAIR DO SOCORRO AMARAL	-	-	-	-	QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0001 - SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0002 - PNEU DIANTEIRO 14x24 – 12L – G2
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0003 - PNEU TRASEIRO 14x24 – 12L – G2
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0004 - RETENTOR
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0005 - FILTRO DE AR DO MOTOR (PRIMÁRIO)
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			



12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0006 - FILTRO DE AR CONDICIONADO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0007 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0008 - FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0009 - KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0010 - CORREIA DE ACESSÓRIOS
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0011 - FILTROS DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0012 - ROLAMENTO INT. RODA DIANTEIRA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0013 - BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0014 - CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0015 - JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0016 - CORRENTE
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0017 - ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0018 - ENGRENAGEM PLANETÁRIA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0019 - SELENOIDE DA CAIXA DE MARCHA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0020 - ROLAMENTO AGULHA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0021 - PORTA SATÉLITE C/ EIXO TRASEIRO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0022 - PINO EIXO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0023 - ATUADOR DE EMBREAGEM
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0024 - DISCO DE EMBREAGEM
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0025 - LÂMINA CURVA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0026 - JOGO DE CALÇOS DO CÍRCULO DA LÂMINA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0027 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRAÚLICO DO DESLOCAMENTO DA LÂMINA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			



12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0028 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DO ESCARIFICADOR
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0029 - JOGO DE REPARO CILINDRO HIDRÁULICO DA DIREÇÃO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0030 - FILTRO DE AR DO MOTOR (SECUNDÁRIO)
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0031 - PONTA DE EIXO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0032 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/D
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0033 - TERMINAL DA DIREÇÃO L/E
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0034 - ÓLEO DE FREIO 500ML
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0035 - FUSÍVEIS DA BATERIA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0036 - BOMBA MANUAL DIESEL
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0037 - LUVAS DA CRUZETA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0038 - CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0039 - LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0040 - ROLAMENTO DO PINHÃO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0041 - BATERIA 100AH
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0042 - BARRA DIREÇÃO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0043 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0044 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0045 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO 20L
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0046 - REPARO DA EMBREAGEM DUPLA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0047 - KIT VEDAÇÃO PLA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0048 - RETENTOR DO EMBOLO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0049 - CONJUNTO EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			



12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0050 - KIT REPARO CILINDRO DO CÍRCULO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0051 - JOGO VEDAÇÃO CILINDRO GIRO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0052 - MAÇANETA DA PORTA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0053 - IMPULSOR DE PARTIDA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0054 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0055 - KIT DE ANEIS DE VEDAÇÃO DOS CILINDROS DE COMBUSTÃO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0056 - CONJUNTO COROA/PINHÃO DO DIFERENCIAL
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0057 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0058 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0059 - COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0060 - FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0061 - VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0062 - CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0063 - EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0064 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0065 - BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0066 - CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0067 - VÁLVULA SELENOIDE
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0068 - RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0069 - RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0070 - CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0071 - CRUZETA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			



12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0072 - ESCARIFICADOR
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0073 - BARRA DE DIREÇÃO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0074 - SETOR DE DIREÇÃO L/D
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0075 - SETOR DE DIREÇÃO L/E
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0076 - LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0077 - ALTERNADOR
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0078 - CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0079 - MANCAL
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0080 - POLIA TENSOR
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0081 - REGULADOR DE PRESSÃO
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			
12/02/2025 - 09:54:51	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Item 0082 - PORCA DA RODA
Desclassificação: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
12/02/2025 - 16:34	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	Arrematante	426.720,00
2º	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Classificado	435.416,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	Arrematante	453.866,87
2º	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Classificado	459.816,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	Arrematante	706.448,19
2º	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Classificado	710.407,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0004

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	Arrematante	619.629,31
2º	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Classificado	712.133,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	Arrematante	622.348,31
2º	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Classificado	693.167,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Desclassificado	496.502,00
2º	OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	Arrematante	738.928,92

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	Arrematante	2.351.843,30
2º	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Classificado	2.367.263,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	16.781.235/0001-06	Arrematante	22.900,00
2º	S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO	13.552.012/0001-70	Classificado	23.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
18/11/2024 - 18:00:09	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: forma de tratamento da aplicação da lei complementar 123/2006.
03/12/2024 - 11:58:29	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
03/12/2024 - 11:58:29	Sistema	Motivo: O referido processo será suspenso para ajustes no termo de referência.
10/12/2024 - 18:12:47	Sistema	O processo foi reaberto pelo pregoeiro.
10/12/2024 - 18:12:47	Sistema	Motivo: REVISÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.
10/12/2024 - 18:13	Sistema	O processo foi republicado em 10/12/2024 às 18:13.
10/12/2024 - 18:16:36	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (REP. EDITAL 9.2024.0043 MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA.pdf) em 10/12/2024 às 18:16.
11/12/2024 - 14:23:49	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (REP. EDITAL 9.2024.0043 MANUTENÇÃO DE VEICULOS SEINFRA.pdf) em 11/12/2024 às 14:23.
27/12/2024 - 14:33:39	Pregoeiro	Boa tarde, Senhores Licitantes.
27/12/2024 - 14:34:07	Pregoeiro	Daremos início a sessão publica.
27/12/2024 - 14:34:20	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
27/12/2024 - 14:38:59	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
27/12/2024 - 14:39:05	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
27/12/2024 - 14:39:05	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
27/12/2024 - 14:39:05	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
27/12/2024 - 14:39:18	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2024 - 14:39:18	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



27/12/2024 - 14:45:37	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 100,00 para o item 0001 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
27/12/2024 - 14:45:44	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1.500,00 para o item 0002 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
27/12/2024 - 14:45:53	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 350,00 para o item 0005 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
27/12/2024 - 14:46:02	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 150,00 para o item 0004 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
27/12/2024 - 14:47:02	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 6.000,00 para o item 0056 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
27/12/2024 - 14:47:19	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1.200,00 para o item 0073 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
27/12/2024 - 14:52:11	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
27/12/2024 - 16:40:40	Pregoeiro	Senhores licitantes devido a instabilidade da internet, não foi possível prosseguir, remarcamos o retorno da sessão para o dia 02/01/2025 às 10 horas.
02/01/2025 - 10:04:09	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes
02/01/2025 - 14:16:18	Pregoeiro	Senhores licitantes remarcamos o retorno da sessão para o dia 07/01/2025 às 9:30h
06/01/2025 - 09:30:49	Pregoeiro	Bom dia Senhores Licitantes!
07/01/2025 - 15:02:43	Pregoeiro	Senhores licitantes, devido a sessão retornar no dia que não estava marcado, remarcamos o retorno da mesma para o dia 09/01/2024 às 9:30hrs.
09/01/2025 - 09:46:29	Pregoeiro	Bom dia Senhores Licitantes.
09/01/2025 - 16:57:11	Pregoeiro	Suspendemos a sessão com retorno marcado às 14:00 hrs de 14/01/2025.
14/01/2025 - 14:44:06	Pregoeiro	Boa tarde senhores licitantes
14/01/2025 - 17:09:05	Pregoeiro	Devido a instabilidade da internet, iremos suspender a sessão para amanhã às 17/01/2024 às 9:30hrs.
17/01/2025 - 09:32:25	Pregoeiro	Bom dia Senhores Licitantes.
17/01/2025 - 14:10:05	Pregoeiro	Sehores licitanes, suspendemos a sessão com retorno no dia 22/01/2025 as 14:30hrd, devido Decreto 012/2025-GP-PMOP facultando os dias 20 e 21 de Janeiro, em comemoração ao aniversário de município Oeiras do Pará.
24/01/2025 - 10:04:54	Pregoeiro	Informamos que, devido à impossibilidade de abertura no dia e hora marcada, a sessão pública será remarcada para o dia 27/01/2025 às 09:30hrs. Pedimos desculpas por qualquer inconveniente e agradecemos pela compreensão.
27/01/2025 - 09:44:34	Pregoeiro	Bom dia Senhores Licitantes.
27/01/2025 - 17:01:11	Pregoeiro	Devido a instabilidade da internet, iremos suspender a sessão para o dia 31/01/2024 às 9:30hrs.
31/01/2025 - 09:39:29	Pregoeiro	Bom dia Senhores Licitantes.
31/01/2025 - 10:36:22	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2025 - 10:36:22	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2025 - 10:46:22	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
31/01/2025 - 10:50:16	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2025 - 10:50:16	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2025 - 11:00:18	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
31/01/2025 - 11:02:50	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2025 - 11:02:50	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2025 - 11:12:50	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
31/01/2025 - 11:15:37	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2025 - 11:15:37	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2025 - 11:27:07	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
31/01/2025 - 11:30:26	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2025 - 11:30:26	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2025 - 11:35:36	Pregoeiro	Pedimos a gentileza de ficarem atentos aos valores ofertados, evitando a apresentação de propostas inexequíveis. Lances muito baixos podem comprometer a execução do contrato e resultar em desclassificação, conforme previsto na legislação vigente.
31/01/2025 - 11:40:27	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
31/01/2025 - 11:41:23	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2025 - 11:41:23	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2025 - 11:51:23	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
31/01/2025 - 11:55:39	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2025 - 11:55:39	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2025 - 12:05:40	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
31/01/2025 - 12:08:42	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA - ME com lance de R\$ 426.720,00.
31/01/2025 - 12:08:42	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA - ME com lance de R\$ 453.866,87.
31/01/2025 - 12:08:42	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA - ME com lance de R\$ 706.448,19.



31/01/2025 - 12:08:42	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA - ME com lance de R\$ 619.629,31.
31/01/2025 - 12:08:42	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA - ME com lance de R\$ 622.348,31.
31/01/2025 - 12:08:42	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO - ME com lance de R\$ 496.502,00.
31/01/2025 - 12:08:42	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA - ME com lance de R\$ 2.351.843,30.
31/01/2025 - 12:08:42	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA - ME com lance de R\$ 22.900,00.
31/01/2025 - 14:47:13	Pregoeiro	Senhores licitantes iremos suspender a sessão com retorno marcado para o dia 04/02/2025 às 14:30h
03/02/2025 - 14:57:35	Pregoeiro	Senhores licitantes remarcamos o retorno da sessão para o dia 07/02/2024 às 14:30hrs.
07/02/2025 - 14:48:14	Pregoeiro	Boa tarde senhores licitantes.
07/02/2025 - 16:47:21	Pregoeiro	Suspendemos a sessão com retorno marcado para o dia 11/02/2025 às 9:30h.
11/02/2025 - 09:33:56	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes, daremos continuidade a sessão pública.
11/02/2025 - 09:37:16	Pregoeiro	Fique
11/02/2025 - 09:37:46	Pregoeiro	Fiquem atentos as seguintes convocações.
11/02/2025 - 09:47:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 09:57.
11/02/2025 - 09:49:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 10:00.
11/02/2025 - 09:51:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 10:01.
11/02/2025 - 09:52:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 10:02.
11/02/2025 - 09:54:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 10:04.
11/02/2025 - 09:56:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 10:07.
11/02/2025 - 09:58:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 10:08.
11/02/2025 - 09:59:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2025 às 10:09.
11/02/2025 - 11:11:38	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:31 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 11:11:38	Sistema	Motivo: Negociação
11/02/2025 - 11:12:53	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 11:32 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 11:13:50	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 11:33 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 11:20:40	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 11:40 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 11:21:51	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 11:41 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 11:23:33	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 11:43 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 11:25:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 11:45 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 11:25:58	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0008. O prazo é até às 11:45 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 11:27:53	F. OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Negociação Lote 0001: Já estamos no valor final em todos os lotes arrematados.
11/02/2025 - 12:02:26	Pregoeiro	A sessão será suspensa para o intervalo do almoço com retorno marcado às 14:00hrs de 11/01/2025
11/02/2025 - 14:05:28	Pregoeiro	Boa tarde senhores licitantes.
11/02/2025 - 14:21:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:25 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 14:21:45	Sistema	Motivo: Solicitamos Proposta readequada ao ultimo lances do lote.
11/02/2025 - 14:25:29	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:25 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 14:27:48	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 16:27 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 14:30:55	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 14:33:54	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 16:33 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 14:37:21	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 14:37:21	Sistema	Motivo: Solicitamos proposta readequada ao últimos lances do lote.
11/02/2025 - 14:39:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 16:39 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 14:41:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 16:41 do dia 11/02/2025.
11/02/2025 - 15:14:40	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 15:15:46	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 15:16:38	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 15:17:19	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 15:18:01	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 15:18:53	Sistema	A diligência do lote 0007 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 15:19:21	Sistema	A diligência do lote 0008 foi anexada ao processo.
11/02/2025 - 18:17:23	Pregoeiro	Senhores licitantes suspendemos a sessão com retorno marcado 12/02/2025 às 9:30hrs
12/02/2025 - 09:39:41	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes.
12/02/2025 - 09:54:51	Sistema	O fornecedor S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
12/02/2025 - 09:54:51	Sistema	Motivo: A Licitante não apresentou a proposta readequada conforme solicitado.



12/02/2025 - 09:54:51	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA com lance de R\$ 738.928,92.
12/02/2025 - 09:59:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 10:20 do dia 12/02/2025.
12/02/2025 - 10:08:13	F. OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA	Negociação Lote 0006: Já estamos no nosso valor final do lote.
12/02/2025 - 10:48:43	Pregoeiro	Iremos suspender a sessão com retorno marcado às 13:30 de 12/02/2025.
12/02/2025 - 13:34:37	Pregoeiro	Boa tarde licitantes, daremos continuidade a sessão pública.
12/02/2025 - 14:03:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 16:05 do dia 12/02/2025.
12/02/2025 - 14:03:47	Sistema	Motivo: Solicitamos proposta readequada ao último lance do lote.
12/02/2025 - 14:41:18	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
12/02/2025 - 16:06:51	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA.
12/02/2025 - 16:06:51	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA.
12/02/2025 - 16:06:51	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA.
12/02/2025 - 16:06:51	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA.
12/02/2025 - 16:06:51	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA.
12/02/2025 - 16:06:51	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA.
12/02/2025 - 16:06:51	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA.
12/02/2025 - 16:06:51	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA.
12/02/2025 - 16:07:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 16:27.
12/02/2025 - 16:07:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi redefinida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 16:27.
12/02/2025 - 16:08:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 16:28.
12/02/2025 - 16:09:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 16:29.
12/02/2025 - 16:10:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 16:30.
12/02/2025 - 16:11:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 16:31.
12/02/2025 - 16:12:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 16:32.
12/02/2025 - 16:13:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 16:33.
12/02/2025 - 16:14:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 16:34.
12/02/2025 - 16:40:47	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
27/02/2025 - 15:49:40	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
27/02/2025 - 15:54:20	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
27/02/2025 - 15:57:56	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
27/02/2025 - 16:00:47	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
27/02/2025 - 16:10:33	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
27/02/2025 - 16:12:31	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
27/02/2025 - 16:19:44	Sistema	O lote 0007 foi adjudicado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
27/02/2025 - 16:40:18	Sistema	O lote 0008 foi adjudicado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
28/02/2025 - 08:50:58	Sistema	O lote 0001 foi homologado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
28/02/2025 - 08:56:58	Sistema	O lote 0002 foi homologado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
28/02/2025 - 09:19:49	Sistema	O lote 0003 foi homologado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
28/02/2025 - 09:33:48	Sistema	O lote 0004 foi homologado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
28/02/2025 - 09:38:31	Sistema	O lote 0005 foi homologado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
28/02/2025 - 09:41:46	Sistema	O lote 0006 foi homologado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
28/02/2025 - 09:45:03	Sistema	O lote 0007 foi homologado por GILMA DRAGO RIBEIRO.
28/02/2025 - 09:48:04	Sistema	O lote 0008 foi homologado por GILMA DRAGO RIBEIRO.

ROMULO AUGUSTO CAMPOS VIEIRA

Pregoeiro

GILMA DRAGO RIBEIRO

Autoridade Competente



EDUARDO MARIA ALVES DOS SANTOS NETO

Apoio

Eliene de Jesus Rodrigues e Rodrigues

Apoio

Fábio Luiz Santana da Costa

Apoio

